
Unique Auctions Catalogue 27 Sep 2019
1 4 table lamps (1 without shade) £10.00 - £20.00
2 A brass 4 piece tea set candlesticks etc. £10.00 - £20.00
3 A quantity of hard back and paperback books including James Bond £10.00 - £20.00
4 A quantity of wooden animals and boomerangs etc. £10.00 - £20.00
5 A shelf of plated ware including trays, miner's lamps etc. £10.00 - £20.00
6 A shelf of collectors tins £10.00 - £20.00
7 5 shelves of kitchenalia including bread maker, scales etc. £20.00 - £40.00
8 4 suitcases £10.00 - £20.00
9 3 pairs of candlesticks and 1 other and a quantity of candles £10.00 - £20.00

10 2 inlaid mantle clocks and 2 others A/F £10.00 - £20.00
11 A Victorian London ribbon plate and a quantity of Christmas plates including Wedgwood £10.00 - £20.00
12 A quantity of mostly new boxed items including infrared lamp, tens machine, electric razor, glasses, Corby tie press etc. (2 shelves) £20.00 - £40.00
13 A wrought iron book stand basket and mirror £10.00 - £20.00
14 3 shelves of kitchenalia including baking tins, mixing bowls etc. £10.00 - £20.00
15 4 vintage primary school painted metal and bentwood children's chairs £10.00 - £20.00
16 3 Kaiser plates and 2 Kaiser vases £10.00 - £20.00
17 A shelf of porcelain cups, saucers and teapots £10.00 - £20.00
18 A shelf of boxed lighting including outdoor lights £10.00 - £20.00
19 A shelf of vintage sewing and knitting items £10.00 - £20.00
20 A brown leather suitcase £10.00 - £15.00
21 4 shelves of kitchenalia including stainless steel shop sweet jars, Harvest stoneware dinner service £20.00 - £40.00
22 A quantity of late 19th - early/mid 20th Century jugs including 'a present from Cleethorpes' £10.00 - £20.00
23 A quantity of glassware including vases, bowls etc. £10.00 - £20.00
24 A set of 10 French dictionaries £10.00 - £20.00
25 A quantity of gilded photo frames, vintage playing cards, 1970's Yorkshire slides etc. £10.00 - £20.00
26 A quantity of assorted cutlery £10.00 - £20.00
27 2 floor standing fans and 2 desk fans £10.00 - 

£20.00
28 A quantity of vintage drinking glasses £10.00 - £20.00
29 A quantity of cottage ware by Kensington Price etc. £10.00 - £20.00
30 A quantity of vintage dolls £10.00 - £20.00
31 2 shelves of office equipment including Printer £20.00 - £40.00
32 A quantity of caravan accessories including flooring, awning, gas heater, pegs, plastic crockery etc. £20.00 - £30.00
33 A shelf of mixed pottery and porcelain including cups, saucers, vases etc. £10.00 - £20.00
34 A large quantity mixed cutlery £10.00 - £20.00
35 A pair of vintage table lamps £10.00 - £20.00
36 A shelf of glassware including fruit set, shipstone soda syphon etc. £10.00 - £20.00
37 35 assorted signed novels including Jeffrey Archer, Brian Freemantle, Ben Okri, John Le Carre, Ranulph Fiennes, Jackie Collins, Bernard Cornwall, Andrew Gimson etc. £15.00 - £25.00
38 2 shelves of brassware including oil lamps, pans, primus stove etc. £20.00 - £40.00
39 A pair of rush seated hall chairs £10.00 - £20.00
40 10 assorted ceramic, wooden and resin figures including Capodimonte £10.00 - £20.00
41 A large shelf of pottery and porcelain including Coalport collector's plates £20.00 - £30.00
42 2 shelves of lighting including spot lights etc. £20.00 - £30.00
43 5 shelves of kitchenalia including stainless steel pans, shop sweet jars etc. £20.00 - £40.00
44 4 shelves of artificial flowers, Christmas decorations etc. £20.00 - £40.00
45 A quantity of early/mid 20th Century pottery jugs £10.00 - £20.00
46 3 shelves of kitchenalia including storage jars, cutlery etc. £20.00 - £40.00
47 A quantity of walking sticks etc. including galvanised watering can £10.00 - £15.00
48 A porter's trolley £10.00 - £20.00
49 A quantity of vintage tools including syth, aw etc. £10.00 - £15.00
50 A Stihl strimmer £10.00 - £15.00
51 A Hoover Purepower 1200 vacuum cleaner £10.00 - £20.00
52 A cast aluminium garden table and 2 chairs £10.00 - £20.00
53 A quantity of garden bird feeders, baskets, tools etc. £10.00 - £20.00
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54 A garden bench with lions head cast aluminium ends £10.00 - £20.00
55 5 assorted framed and glazed pictures including a pair of Victorian floral still life watercolours and pencil/charcoal drawing entitled 'Rowena' initialled E.H.B, and a picture stand £15.00 - £25.00
56 A quantity of glassware including bowls, posy vases, comport etc. £10.00 - £20.00
57 A quantity of sewing and knitting items including patterns, wool, frame etc. £15.00 - £25.00
58 A large quantity of fishing tackle, stove etc. £10.00 - £20.00
59 2 boxes of assorted records including 78's and LP's £10.00 - £20.00
60 A mixed lot including tool chests, car pump, plane etc. £10.00 - £20.00
61 A 'BE' tropical industrial space heater £10.00 - £15.00
62 A Victorian pine blanket box £10.00 - £20.00
63 A bird house and a hen shaped basket £10.00 - £20.00
64 A dark oak Welsh dresser £20.00 - £30.00
65 A large quantity of blue willow china including Masons, Ridgeways etc. £10.00 - £20.00
66 A bird cage £10.00 - £20.00
67 A 1930's oak wardrobe with bevelled mirror door £20.00 - £30.00
68 A galvanised brazier £10.00 - £15.00
69 A framed leaded window with stained glass panes - Approximately 39 1/4 x 47 3/4" A/F £15.00 - £25.00
70 A mixed lot including garden tools, hose, tea chests etc. £15.00 - £25.00
71 A tool chest with tools £15.00 - £25.00
72 A retro floor standing lamp A/F £10.00 - £15.00
73 A 1960/70's drop leaf dining table and 4 chairs £15.00 - £25.00
74 A Hitachi TRK-W530E radio £5.00 - £10.00
75 An ornamental bird cage £10.00 - £15.00
76 2 plant pots with plants £10.00 - £20.00
77 A floor standing lamp £10.00 - £15.00
78 A quantity of plant pots, tools and faux flowers £5.00 - £10.00
79 A television cabinet £5.00 - £10.00
80 A modern canterbury / newspaper rack A/F £5.00 - £10.00
81 A 2 drawer chest £5.00 - £10.00
82 An Akai FD-3L HiFi composite system with 2 speakers, a Pro Line stereo midi system 330XRD with 2 speakers and a trolley £15.00 - £25.00
83 A standard lamp with shade £10.00 - £20.00
84 2 pairs of chairs A/F £5.00 - £10.00

85 5 assorted radios including Roberts RP20 preset radio, Roberts RP3 3-band battery portable radio, Morphy Richards radio alarm clock etc. £20.00 - £30.00
86 A mahogany 2 drawer 2 door buffet £40.00 - £60.00
87 A 2 seater sofa A/F £5.00 - £10.00
88 2 Parker Knoll armchairs £10.00 - £20.00
89 2 small pine bookcases £5.00 - £10.00
90 An oak CD rack with CD's £10.00 - £15.00
91 A painted child's chair, stool and stand £5.00 - £10.00
92 A picnic bench with stools and a vintage table £10.00 - £20.00
93 10 assorted wall and other mirros £15.00 - £25.00
94 2 trouser presses, a Prosteam clothes press and 1 other item £10.00 - £20.00
95 A small desk £10.00 - £15.00
96 3 radios (HMV Marlborough, Roberts RP16, Philips D-2122) and a Halina 15C projector £10.00 - £20.00
97 11 items of breweriana including Locke's Irish Whiskey, Dry Blackthorn cider, Hendrick's gin etc. £5.00 - £10.00
98 A collection of Alfred Hitchcock mystery series books No.1-15 and 20 £10.00 - £15.00
99 A quantity of sea shells £10.00 - £20.00

100 A matching retro firescreen and magazine rack £10.00 - £15.00
101 A gilt framed print of dog and horse £2.00 - £5.00
102 An angle poise lamp £10.00 - £15.00
103 7 assorted framed and glazed pictures £2.00 - £5.00
104 13 assorted glass lamp shades and funnels £10.00 - £15.00
105 A quantity of sporting trophies - mostly bowls £10.00 - £15.00
106 A dressing table mirror £10.00 - £15.00
107 A 1930's oak ball tea caddy, a crumb tray box, a copper kettle, stoneware, footwarmer etc. £10.00 - £20.00
108 2 connect-it oscillating electric heaters A/F £5.00 - £10.00
109 A quantity of jewellery boxes and bags/pouches £10.00 - £20.00
110 A box of assorted LP records including Elton John, The Police, Eric Clapton, Gryphon Simply Red, Kate Bush etc. £15.00 - £25.00
111 A mixed lot of electrical goods including blood pressure monitor, infrared lamp etc. £5.00 - £10.00
112 A Singer sewing machine £10.00 - £15.00
113 A Ken Hom Wok (new in box) and other kitchen ware £10.00 - £20.00
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114 A quantity of model aircraft and motorcycle £10.00 - £20.00
115 A Grundig Ocean Boy 820 radio and a Toshiba Actas mini cassette recorder etc. £10.00 - £20.00
116 2 sets of lawn bowls and a Taylor-Rolph Jack £10.00 - £20.00
117 A mixed lot of garden tools £10.00 - £15.00
118 3 shelves of cat ornaments including books and pictures £20.00 - £30.00
119 A quantity of sports games including tennis rackets, footballs, pool balls etc. £10.00 - £20.00
120 8 assorted framed and glazed cricket prints / silk scarf £10.00 - £20.00
121 A Fantasia ceiling fan £10.00 - £20.00
122 A large quantity of Grayshott pottery tableware £20.00 - £30.00
123 A quantity of soft toys including bears and dogs etc. £10.00 - £20.00
124 A large floral painted planter and a large jug and basin £10.00 - £20.00
125 2 small Bretby spill vases and a jug, a T G Green Church Gresley Cornishware bowl, Austrian pin tray and Kingfisher A/F £15.00 - £25.00
126 A Royal Albert Lavender Rose dinner and tea service £10.00 - £20.00
127 A quantity of plated ware including trays, candelabra etc. £10.00 - £20.00
128 4 Corgi Archive Aviation model aeroplanes and an atlas editions B-17 £30.00 - £50.00
129 3 table lamps £10.00 - £20.00
130 Star Wars - 2 folders of Star Wars fact files, a set of Tazo collectors force pack etc. £10.00 - £20.00
131 A quantity of pottery and porcelain trays including Royal Grimwade, Poole etc. £10.00 - £20.00
132 A quantity of modern light fittings £5.00 - £10.00
133 A large quantity of bear hanging brackets £10.00 - £20.00
134 2 boxes of dolls and soft toys £10.00 - £20.00
135 A basket of tins and jars of nails etc. £10.00 - £20.00
136 A Victorian pine blanket box with candle box £10.00 - £20.00
137 A CWS mangle and tools £20.00 - £40.00
138 A Beko under counter freezer £10.00 - £20.00
139 An LG 8kg washing machine £10.00 - £20.00
140 A Panasonic microwave £10.00 - £20.00
141 A Beko fridge freezer £10.00 - £20.00
142 An AEG upright freezer £10.00 - £20.00
143 A small dark wood kitchen chair with bergere seat £10.00 - £20.00
144 A Whirlpool fridge freezer £10.00 - £20.00

145 A Beko under counter freezer £10.00 - £20.00
146 A Hotpoint Aquarius tumble drier £10.00 - £20.00
147 A modern inlaid carver chair £2.00 - £5.00
148 A Frigidaire upright freezer £10.00 - £20.00
149 A Lloyd loom style chair £10.00 - £20.00
150 A quantity of handbags, purses and belts £5.00 - £10.00
150 A medium oak pub style side table £10.00 - £20.00A
150 A pine effect kitchen storage unit £10.00 - £20.00B
150 A stained pine table and 2 stools £5.00 - £10.00C
150 A Noritake dinner set - Approximately 55 pieces £20.00 - £30.00D
150 A tin trunk £10.00 - £15.00E
150 2 children's china tea sets £10.00 - £15.00F
150 A Lloyd loom style chair £10.00 - £20.00G
150 A pine effect table £10.00 - £20.00H
150 A table lamp with oriental leaf design £10.00 - £20.00J
150 A china display cabinet with glass shelves £10.00 - £15.00K
150 A Yardley English lavender figures, a globe, smiths clock etc. £10.00 - £20.00L
150 A coffee table with faux marble plastic top £5.00 - £10.00M
150 A Philips F1662 stereo system £10.00 - £15.00N
150 A large quantity of 1970's onwards football programmes £20.00 - £30.00P
150 A good selection of community cutlery £20.00 - £30.00Q
150 A quantity of calculators and clocks £10.00 - £20.00R
150 2 boxes of videos - Approximately 58 - including James Bond 007, children's/family videos including special edition Star Wars trilogy etc. £10.00 - £20.00

S

150 An oak 3 plank table £10.00 - £20.00T
150 2 cat figures and 2 cat trinket pots £10.00 - £20.00U
150 A Calypso 1100 vacuum cleaner £10.00 - £20.00V
150 2 vintage wooden step ladders £10.00 - £20.00W
150 5 assorted lampshades £10.00 - £15.00X
150 3 painted folding chairs (purportedly from Skegness Pier) £10.00 - £20.00Y
150 A concrete planter on legs/feet £10.00 - £20.00Z
151 A large box of white 3 arm ceiling spot lights £10.00 - £20.00
152 A vintage draylon pouffe/foot stool, a tapestry foot stool etc. £10.00 - £20.00
153 2 boxes of 78's records and sheet music £10.00 - £20.00
154 A large quantity of unboxed Diecast plastic toys including Tonka etc. £15.00 - £25.00
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155 A box of assorted LP records mostly 1960's - 1980's £10.00 - £20.00
156 Over 60 assorted Penguin paperback books mainly 1980's/90's £10.00 - £20.00
157 A mixed assortment of LP records - 1 box and 1 case £10.00 - £20.00
158 A vintage shoe cleaning tin with contents and a cast iron shoe last £10.00 - £20.00
159 A mixed lot including Alvis Super projector, silver plated items, vintage suitcase etc. £10.00 - £15.00
160 A square leather foot stool/pouffe £10.00 - £20.00
160 A 5 piece darkwood stained bedroom suite - wardrobe, dressing table, chest of drawers and 2 bedside cabinets £20.00 - £30.00

A

160 A large oil on canvas of rapid river £10.00 - £20.00B
160 2 framed maps £20.00 - £40.00C
160 A large quantity of terracotta roof tiles £10.00 - £20.00D
160 2 Delmas standard lamps and 1 other £10.00 - £20.00E
160 2 step ladders and a double extending ladder £10.00 - £20.00F
160 A quantity of slate floor tiles £10.00 - £20.00G
160 3 step ladders £10.00 - £20.00H
160 A Victorian pine linen press £10.00 - £20.00J
160 An industrial 2 door metal cabinet £20.00 - £30.00K
160 An industrial 2 door metal cabinet £20.00 - £30.00L
160 An industrial 2 door metal cabinet £20.00 - £30.00M
160 An industrial 2 door metal cabinet £20.00 - £30.00N
160 2 lightwood folding chairs £10.00 - £20.00P
160 A shabby chic painted pine wardrobe and 2 drawers £20.00 - £30.00Q
160 A teak effect wall unit with smoke glass doors £10.00 - £20.00R
160 A mahogany astragal glazed bookcase with dental cornice £20.00 - £40.00S
160 2 step ladders and an extending ladder £10.00 - £20.00T
161 A large quantity of board games and jigsaws (completeness unknown) £10.00 - £20.00
162 A large quantity of brass effect 3 light ceiling spot lights £10.00 - £20.00
163 A large box of unboxed Diecast cars etc. including Corgi and Matchbox £15.00 - £25.00
164 A box of LP records £10.00 - £20.00
165 A 5 arm wrought iron chandelier and three 2 arm wall lights £20.00 - £40.00
166 2 boxes of ceiling lights and bulbs £10.00 - £20.00
167 2 boxes of fabric including sheets, nylons etc. £10.00 - £20.00
168 2 large boxes of loose technic Lego including Star 

Wars (completeness unknown) £10.00 - £20.00
169 A box of Chinese and other figures - some A/F £10.00 - £20.00
170 19 pieces of Royal Albert Old Country Roses teaware 1st quality and Royal Albert pitcher plant cup and saucer £10.00 - £20.00
171 A Ship's wheel £20.00 - £30.00
172 2 sealed Wade commemorative whiskey bells - 1 boxed £10.00 - £20.00
173 A heavy crystal glass bowl, a French fruit bowl and a crystal glass vase £15.00 - £25.00
174 12 long stem wine glasses £10.00 - £20.00
175 4 unicorn figures £10.00 - £20.00
176 A pair of cherub figurines ploughing with horses £10.00 - £20.00
177 A pair of lion bookend and a globe table lighter £15.00 - £25.00
178 A pair of tambourines and other instruments £10.00 - £20.00
179 A gilt framed quantity of tapestry pictures £10.00 - £20.00
180 A canteen of cutlery and other silver plate £10.00 - £20.00
181 A continental pottery rumtopf and 4 cups £10.00 - £20.00
182 A Viners canteen of cutlery £10.00 - £20.00
183 An inlaid oriental lacquered wood box and a tray £10.00 - £20.00
184 A 1930's pie crust coffee table with Queen Anne legs £10.00 - £20.00
185 17 assorted signed books, mostly biographies / autobiographies, from politics and journalism including Godfrey Winn, Edward Heath, Roy Hattersley, Reginald Maudling, Mo Mawlam, John Cole, Philip Ziegler etc. £15.00 - £25.00
186 3 1930's bevel edged Art Deco mirrors £10.00 - £20.00
187 A framed and glazed picture 'This view of the city of Chichester' £10.00 - £20.00
188 A quantity of miscellaneous china / kitchenware including Portmeirion botanical garden, Denby etc. £10.00 - £20.00
189 4 boxed Corgi Aviation Archive model aeroplanes - AA37204 Handley Page Halifax, AA34809 Vickers Armstrong Wellington, AA38203 Dakota, AA32608 Lancaster £50.00 - £80.00
190 2 shelves of miscellaneous china including Bretby etc. A/F £20.00 - £40.00
191 A quantity of Wedgwood Hathaway Rose porcelain £10.00 - £20.00
192 3 woodwork planes and a clamp £15.00 - £20.00
193 An oriental blue and white tea set £10.00 - £20.00
194 A wooden wall plate rack /shelves £10.00 - £20.00
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195 A quantity of boxed Diecast including Corgi Autoart etc. £15.00 - £25.00
196 A cased Terry Griffiths Riley snooker cue £10.00 - £20.00
197 3 1930's fly catcher lamp shades £10.00 - £20.00
198 An American wall clock £10.00 - £20.00
199 3 pictures of dogs £10.00 - £20.00
200 A quantity of collector's plates including Bradford exchange, Royal Albert, Royal Doulton etc. along with Wedgwood china and assorted glassware (4 shelves) £10.00 - £20.00
201 A box of Elvis Presley collectables including boos, mugs, clocks, records etc. £15.00 - £5.00
202 A small pine 2 drawer chest £10.00 - £20.00
203 6 teapots and 1 money box by Ringtons £15.00 - £25.00
204 A Romanesque lady garden statue - approximate 65cm tall £10.00 - £20.00
205 2 shelves of glass bowls, vases etc. £10.00 - £20.00
206 22 assorted signed books, mostly autobiographies, from actors and celebrities including Bryan Forbes, Alan Bennet, Joan Collins, Billy Milton, Wilfred Pickles, Donald Sinden, Frank Muir, Lino Pires etc. £15.00 - £25.00
207 4 deco fly catcher light shades £20.00 - £30.00
208 4 jewellery boxes - 1 with contents £15.00 - £25.00
209 A Johnson Bros Indian tree dinner service £10.00 - £20.00
210 A Finflux TV, Toshiba video and DVD player, Panasonic video and DVD player and a sky box (no remote for TV) £20.00 - £40.00
211 11 assorted pictures, photos and prints including Lowry print, scenes of Lincoln etc. £10.00 - £20.00
212 An octagonal, framed, bevel edged mirror £10.00 - £20.00
213 A brass based oil lamp £10.00 - £20.00
214 A white painted bin with crazing effect and canal barge floral decoration £10.00 - £20.00
215 4 framed and glazed watercolours of rural scenes signed D.C.Smith including village street, cottages, farm houses etc. £10.00 - £20.00
216 An old wooden toy train £10.00 - £20.00
217 A wall clock in the form of an alloy car wheel £10.00 - £20.00
218 3 country artists owl figures - 01058 Herald of Spring (20th Anniversary limited edition issue) CA 604 barn own pair, CA 262 barn owl £10.00 - £20.00
219 A square bevel-edged mirror with bevelled, black glass frame £10.00 - £20.00
220 A brass electric banker's lamp £10.00 - £20.00
221 An oil on canvas woodland mountain scene £10.00 

- £20.00
222 An ormolu style gilt framed mirror £10.00 - £20.00
223 A quantity of pink tourist ware china including Horncastle and Cleethorpes etc. £10.00 - £20.00
224 A Mason's Mandalay style table lamp £10.00 - £20.00
225 A Murano glass seahorse and a Murano swan £20.00 - £30.00
226 2 oval framed and glazed black and white portrait prints £10.00 - £20.00
227 A hand painted small teapot on stand and one other designed to look on plinth £10.00 - £20.00
228 A pair of brass table lamps £10.00 - £15.00
229 2 framed and glazed prints of Lincoln Cathedral and All Saints Church Belton £10.00 - £20.00
230 3 continental porcelain figurine groups £10.00 - £20.00
231 4 glass swans £20.00 - £30.00
232 4 limited editions from an original painting by John Straw 'Flowers of Winter' 55/100 £10.00 - £20.00
233 A French Apilco boar lid preserve pot and jelly mould £10.00 - £20.00
234 A framed and glazed print of racing galleon ships in full sail £10.00 - £20.00
235 An electric and an oil lamp £10.00 - £20.00
236 A gilt framed bevel edged mirror £10.00 - £20.00
237 A watercolour of a Georgian gentleman at a dining table (signature is false) £10.00 - £20.00
238 2 framed and glazed vintage car adverts (June 1934 The Field for Ford V-8 and Austin A40) and a framed and glazed collage on King Edward VI school, Louth, Lincs. £10.00 - £20.00
239 An ornamental brass warming pan £10.00 - £20.00
240 A quantity of glassware including decanters etc. £10.00 - £20.00
241 A Victorian Staffordshire flat back and a Victorian Staffordshire dog figure of a Poodle with 2 pups £15.00 - £25.00
242 A wood biscuit barrel, a cigarette dispenser and one other box £10.00 - £20.00
243 A quantity of miscellaneous items including plates, shell, vase etc. £10.00 - £20.00
244 A mixed lot including tea cups, saucers, novelty decanter etc. £10.00 - £20.00
245 A box of assorted jewellery boxes £10.00 - £20.00
246 An inlaid trinket/jewellery box and a framed and glazed standing silhouette by Baron Scotford with embossment £15.00 - £25.00
247 3 ceramic cats, 2 boxed regency fine arts model 'The Outing' 1998 and boxed Leonardo collection 'The Shepherd' 1993 £20.00 - £30.00
248 A quantity of old tins including Franklyn's Fine Shagg etc. including boxed Solo rapid spraying 
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syringe garden sprayer £10.00 - £20.00
249 A quantity of part tea sets including Doulton, Royal Kent etc. £10.00 - £20.00
250 A box of camera lenses etc. £20.00 - £30.00
251 A replica tea caddy in the shape of a pear and a replica brick layer vase £20.00 - £30.00
252 A quantity of cut glass, wine glasses, sherry glasses and decanter £10.00 - £20.00
253 2 Victorian Staffordshire flatbacks including 'Turkey, England, France' £15.00 - £25.00
254 2 wooden folk art world figures £10.00 - £20.00
255 A pottery model of 3 black singers in yellow jackets, model of 2 black singers in black jackets and an Italian resin model of The Last Supper £20.00 - £40.00
256 A quantity of glassware including wine glasses etc. £10.00 - £20.00
257 A Wisdon's shove ha'penny board and a first aid case £10.00 - £20.00
258 3 dark blue glass vases with gilt rims and depictions of birds and flowers, a pair of pink opaline glass vases with floral decoration and a pair of glass vases with decoration £20.00 - £40.00
259 10 country artists owl figurines including CA 398 little owl, 01119 snowy owl with chicks, CA 537 tawny owl, CA 358 barn owl with oak leaves etc. £20.00 - £30.00
260 A 19th Century sevres cabinet plate and 1 other (both A/F) and 2 Limoges plates £10.00 - £20.00
261 A cabinet with 2 decanters and 4 glasses £10.00 - £20.00
262 A smoke glass fruit bowl decorated with King Fishers, a large bulbouse vase and a Prickett candlestick £10.00 - £20.00
263 2 boxes of mobile phone cases £10.00 - £20.00
264 A collection of books and memorabilia relating to the Royal Navy and V.A.D. including WW2 international newspapers, Royal British Legion badges, memoirs, Royal hospital Haslar, Eric Burrows signed print commemorating centenary of Royal Navy sick birth Branca, etc. £15.00 - £25.00
265 A Royal Doulton jug by George Tinworth (poorly repaired damage to spout) and a pair of ceramic lamp bases with cut-out pattern and no fittings (possibly Zsolnay Pecs, Hungary) 1 A/F £10.00 - £20.00
266 A pair of cranberry glass biscuit barrels with silver plated fittings £10.00 - £20.00
267 A quality of 'Apilco' France tea ware, glass fish dishes, French metal kitchen slicing mandolin etc. £10.00 - £20.00
268 8 Corgi Aviation archive boxed model aeroplanes - AA32816 Mosquito, 49002 Spitfire, AA39301 Boulton Paul Defiant, AA36508 Hawker Typhoon, AA31201  Avro Vulcan, AA38401 Bristol 

Blenheim, 48703 HP Victor, AA39404 Vickers Valiant £40.00 - £60.00
269 A blue glass vase, cut glass basket and a commemorative paperweight £10.00 - £20.00
270 5 pieces of Masons 'Chartreuse' vases and jugs etc. £10.00 - £20.00
271 A quantity of silver plate items including sugar nips, fork and spoon and egg cup etc. £10.00 - £20.00
272 6 oak tea caddies and cigarette box £10.00 - £20.00
273 A quantity of assorted ceramic items including Copeland Spode, Jonroth, Wedgwood & Co. LTD etc. (23 items in total) £15.00 - £25.00
274 A quantity of cameras including Praktica and Olympus, Hanimex lens and a tripod etc. £10.00 - £20.00
275 A box of cigarette card plastics and a box of page dividers £30.00 - £40.00
276 A blue and white oriental charger and a James Kent jug £10.00 - £20.00
277 A ceramic table lamp with globe shade £10.00 - £20.00
278 2 trophies being sentinal works horticultural society 'The Newbold Cup' and 'The Cardeston Cup' rose bowl £30.00 - £50.00
279 A quantity of thimbles and cranberry glass etc. £10.00 - £20.00
280 A collection of commemorative china including Victorian £15.00 - £25.00
281 2 Hornby Dublo 3-rail train sets - G25 L.M.R. 2-8-0 freight train (incomplete) and P20 The Bristolian passenger train along with 3 transformers £30.00 - £50.00
282 A quantity of miscellaneous including stoneware and kitchen scales etc. £10.00 - £20.00
283 A set of 6 cut glass wine glasses in different colours £20.00 - £40.00
284 A pair of Chinese blue and white crackle glaze vases £20.00 - £40.00
285 A Royal Doulton 5 piece jug and bowl set including 2 chamber pots and beaker £10.00 - £20.00
286 6 pieces of Aller Vale pottery mottoware and 5 pieces of lustre ware £10.00 - £20.00
287 A quantity of silver plate including napkin rings, cruet set, candlesticks etc. £10.00 - £20.00
288 A large quantity of play-worn Diecast toys including Matchbox, Corgi, etc. £15.00 - £25.00
289 A Japanese tin plate Toyota Toyoace T-18 lorry etc. £10.00 - £20.00
290 4 country artists owl figures - 01250 travellers rest - little owl pair, CA 694 summer dreams, 01583 tawny owl with dog rose and 1 other CA owl figure £10.00 - £20.00
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291 10 plates from the Wedgwood blue and white collection and two Italian figures of Chinese man/woman £10.00 - £20.00
292 A quantity of miscellaneous part tea sets and plates including Royal standard etc. £10.00 - £20.00
293 A quantity of miscellaneous items including glass fish etc. £10.00 - £20.00
294 A Philips radio cassette player, Saisho radio, iTT radio,  2 walkie talkies and a Sennheister TI810 headphones £10.00 - £20.00
295 A pair of Doulton Burslem jugs in blue, white and gilt, and a blue and gilt French vase featuring a swan 'Claude De France A-Peaudercerf Tours' (A/F) £15.00 - £25.00
296 A brass stag £15.00 - £25.00
297 2 Sylvac 406 jugs £10.00 - £20.00
298 2 Christian Seltmann German collector's plates featuring rural scenes £10.00 - £15.00
299 An apprentice piece dresser £10.00 - £20.00
300 A Royal Copenhagen vase and tray £40.00 - £60.00
301 A Chinese chess set £10.00 - £20.00
302 A quantity of miscellaneous including Royal Albert Old Country Roses, Wade, Machlinware box etc. £10.00 - £20.00
303 6 F.A. Cup final programmes and tickets including Arsenal, Leeds, Man City, Liverpool etc. £10.00 - £20.00
304 A collection of coins including proof sets, Isle of Man, Crowns, Victoria, World, Silver etc. £20.00 - £30.00
305 A large cut glass table lamp with brass fittings and green shade £10.00 - £20.00
306 A Steiff teddy bear and Kosen squirrel £10.00 - £20.00
307 A Wedgwood 'Scallop Daisy' cup and saucer and a Wedgwood 'Deco Bloom' cup and saucer £10.00 - £20.00
308 The Scottish Parliament' engraved Edinburgh crystal bowl in original box £10.00 - £20.00
309 A R.A. ware collectors plate of 'Monks fishing' £10.00 - £20.00
310 A cast figural money box of an African American door man marked 'Uncle Mose' £10.00 - £20.00
311 A box of assorted watches (8 in working order) including Timex, Limit, Accurist, Lorus etc. £10.00 - £20.00
312 An Eclipse lathe tool set £10.00 - £20.00
313 A small lined white metal box with red bead inlays and a fossil etc. £10.00 - £20.00
314 A sundry porcelain ornamental items and set of polished semi-precious and other stones £10.00 - £20.00

315 An alpine style smoker's pipe with creast of Brugge, cigar case and player's and St. Bruno tobacco tins £10.00 - £20.00
316 A quantity of old postcards including silks, a soldier's service and pay book and a George VII Coronation medal £10.00 - £20.00
317 A drill by A.C.Daniels & Co. LTD with war office arrow (military surgeon) £20.00 - £30.00
318 A silver ring stamped 925 £10.00 - £20.00
319 An original bar of Lautz Acme soap £10.00 - £20.00
320 A quantity of miscellaneous items including mathematical instruments, a framed and glazed picture A/F etc. £10.00 - £20.00
321 A quantity of miscellaneous items including cut throat razor, pen knives etc. £10.00 - £20.00
322 A Fossil watch and Sekonda watch £10.00 - £20.00
323 A George VI five shillings coin and 4 other coins £10.00 - £20.00
324 A mixed lot of jewellery and cuff links £10.00 - £20.00
325 A quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
326 A good quantity of costume jewellery £20.00 - £30.00
327 A quantity of miscellaneous items including trinket pot £10.00 - £20.00
328 A Nelson stamp album of international stamps £15.00 - £25.00
329 A mixed lot of costume jewellery and watches £25.00 - £40.00
330 A quantity of glass and real gemstones £10.00 - £20.00
331 A mixed assortment of costume jewellery including 9ct gold heart pendant £15.00 - £25.00
332 A quantity of British copper and three-penny bit coins £15.00 - £5.00
333 A mixed lot of wrist watches £10.00 - £20.00
334 2 albums of stamps £10.00 - £20.00
335 Approximately 20 assorted watches including Oris, Sekonda, Lorus, Rotary etc. £15.00 - £25.00
336 A quantity of miscellaneous items including costume jewellery etc. £10.00 - £20.00
337 A collection of unboxed model fire engines including Matchbox, Corgi etc. Approximately 10 models) £10.00 - £20.00
338 A quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
339 2 Stanley Gibbon stamp albums & a stock book with some British Elizabeth II stamps £10.00 - £20.00
340 A quantity of various old advertising tins, an old imperial tape measure & a brass drawing compass in a leatherette box £10.00 - £20.00
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341 A quantity of watches including silver pocket watch, quantity of costume jewellery & jewellery boxes £10.00 - £20.00
342 An ornate table lamp £20.00 - £30.00
343 3 Royal Doulton figurines. HN2339 My Love, HN2468 Diana & HN3002 Marilyn £10.00 - £20.00
344 A Beswick pigeon, Nao lady with basket of flowers, a geese group figurine, Royal Crown Derby miniature tea set for one & 2 pin dishes £10.00 - £20.00
345 A Chinon CM-4 camera, Chinon CS camera with lenses, Optomax 1:45 f=200mm, Optomax 1:5.6 f=300mm & Helios-44-2 2/58 £20.00 - £30.00
346 A quantity of perfume bottles including empty Chanel No.5 box etc. £10.00 - £20.00
347 A mixed lot of costume jewellery & jewellery casket £10.00 - £20.00
348 2 albums of over 80, 1970's first day covers, principally football related £15.00 - £25.00
349 A Guess wristwatch and 2 others £10.00 - £20.00
350 A quantity of fashion earrings £10.00 - £20.00
351 2 boxes of coins £10.00 - £20.00
352 A small quantity of crested ware including Lincoln Imp etc. £10.00 - £20.00
353 A collection of costume jewellery and watches £15.00 - £25.00
354 2 lidded urns & 2 vases A/F £10.00 - £20.00
355 A vintage glass yacht A/F £10.00 - £20.00
356 An Austrian fish jug marked W & R £10.00 - £20.00
357 A quantity of green wedgwood including trinket pots £10.00 - £20.00
358 A pair of table lamps £10.00 - £20.00
359 A resin figure of a loving couple £10.00 - £20.00
360 A tall lidded Spode jar £10.00 - £20.00
361 A silver colour framed mirror with snakes around frame £10.00 - £20.00
362 2 vases with flower design £10.00 - £20.00
363 A quantity of Wedgwood plates including salt & pepper pots etc. £10.00 - £20.00
364 A quantity of Crown Dynasty ware, Midwinter ware & a quantity of gold rimmed cups and plates £10.00 - £20.00
365 An angle poise lamp £10.00 - £20.00
366 36 assorted signed books, mostly autobiographies, sport, music, business, travel including Hannah Hauxwell, Monica Dickens, Nigel Rees, Linford Christie, Derk Dougan, Terry Waite & Andrew Croft etc. £20.00 - £40.00
367 An early 20th century child's chair £10.00 - £20.00
368 2 art pottery chargers/bowls £10.00 - £15.00
369 A signed Madonna photograph with certificate 

together with 3 posters, set of 3 concert photo's, Dear Jessie LP record & Ray of Light CD £60.00 - £80.00
370 A quantity of silver plate dishes, bowls & other silver plate items including napkin rings etc. £10.00 - £15.00
371 A large green art vase glass vase & an etched glass vase £10.00 - £20.00
372 2 carved wooden plaques featuring Caribbean scenes £10.00 - £20.00
373 A deco dish, green art glass bowl & heavy blue glass jug £15.00 - £20.00
374 A part Japanese tea set, gold painted teapot & milk & sugar £10.00 - £20.00
375 An old Raylite oil lamp £10.00 - £20.00
376 2 cane seat kitchen chairs £10.00 - £20.00
377 A quantity of old wooden trays & boxes etc. £10.00 - £20.00
378 A porcelain doll £10.00 - £20.00
379 A quantity of pottery including butter dish & Hannah Turner flamingo £10.00 - £20.00
380 4 jewellery & other boxes, mainly middle Eastern style £10.00 - £20.00
381 2 table lamps £10.00 - £20.00
382 A collection of vintage children's books £10.00 - £20.00
383 A resin group figure of 2 women A/F £20.00 - £30.00
384 A black piano stool £10.00 - £20.00
385 A quantity of miscellaneous plates including ribbon plates £10.00 - £20.00
386 A quantity of sports trophies £10.00 - £20.00
387 2 boxes of Analog sci-fi magazines £10.00 - £20.00
388 A Tippa typewriter £10.00 - £20.00
389 A quantity of old glass light shades £10.00 - £20.00
390 A quantity of Copeland meat platters & plates A/F & a Danish lidded tureen £10.00 - £0.00
391 4 boxes of assorted books £10.00 - £20.00
392 A quantity of LP records including: Sade, Blondie, Hue & Cry & The Human League & a quantity of 45rpm records £10.00 - £20.00
393 A quantity of children's building bricks £10.00 - £20.00
394 A quantity of various collectors dolls & toys etc. £10.00 - £20.00
395 A small drop leaf table £10.00 - £20.00
396 A table lamp, a pair of brass candlesticks and a glass commemorative plate for the new Bishop of Lincoln £10.00 - £20.00
397 2 oak units £10.00 - £20.00
398 A vintage style radiogram with record player and 
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compact disc £10.00 - £20.00
399 An Edwardian piano stool £10.00 - £20.00
400 A Victorian mahogany side table with bobbin turned legs and cross stretcher £20.00 - £30.00
401 2 rocking chairs £10.00 - £20.00
402 A Panasonic TV (no remote) £20.00 - £30.00
403 A paper / magazine rack £10.00 - £20.00
404 A pot board dresser base £90.00 - £120.00
405 5 boxes of vintage matchboxes £20.00 - £30.00
406 A Mamiya 645 camera and accessories £10.00 - £20.00
407 A vintage fly catcher lamp shade featuring birds £10.00 - £20.00
408 A good lot of lead crystal glass etc. (3 shelves) £10.00 - £20.00
409 A vintage fly catcher lamp shade £10.00 - £20.00
410 An old Victorian pine dressing table £40.00 - £60.00
411 7 items of T.G.Green blue and white Cornish ware including storage jars, flour sifter missing lid, mug A/F £20.00 - £30.00
412 6 assorted prints, adverts and photos including Whitby, GWR, photoplay etc. £10.00 - £20.00
413 A quantity of wicker baskets £10.00 - £20.00
414 A dark wood TV cabinet £10.00 - £20.00
415 A black slate mantle clock for restoration £10.00 - £20.00
416 A small side table £10.00 - £20.00
417 A quantity of jelly moulds, glass, copper and china £10.00 - £20.00
418 A solid pine dresser base / kitchen wall unit £20.00 - £30.00
419 2 tin trunks £10.00 - £20.00
420 12 assorted African tribal and far east figures £15.00 - £25.00
421 A 1930's oak ply dressing table £10.00 - £20.00
422 2 glass domes containing artificial flowers £10.00 - £20.00
423 A 2 drawer chest on legs £10.00 - £20.00
424 A quantity of vintage medical items £15.00 - £25.00
425 3 attache / briefcases £10.00 - £20.00
426 An oak blanket box with carved depictions of knights to front panels £10.00 - £20.00
427 A mahogany finished 6 drawer chest of drawers £20.00 - £40.00
428 A kitchen unit and a set of steps £10.00 - £20.00
429 6 pictures / paintings - oil on canvas winter scene signed C.Enmis / Ennis?, oil on board of a church signed Doris Page, oil on board village scene signed W. Manuel (details verso), pen and ink drawing of a cottage and 2 pictures of birds using 

feathers £15.00 - £25.00
430 A pine bookcase £10.00 - £20.00
431 A pine bookcase £10.00 - £20.00
432 A collection of autographs - Duran Duran, Robbie Williams, Jonny Wilkinson, The Beach Boys (with record), Freddie Mercury (with limited edition picture) £60.00 - £80.00
433 2 shelves of glassware including lidded bowls £20.00 - £40.00
434 A mixed lot including ship in bottle, metal tray etc. £10.00 - £20.00
435 A good lot of assorted cushions (approximately 17) £10.00 - £20.00
436 A dark oak cottage corner cupboard £10.00 - £20.00
437 A miscellaneous lot of cups and saucers including trios £10.00 - £20.00
438 A framed and glazed 19th Century sampler named and dated (indistinct - Ann … 1806/8?) £10.00 - £20.00
439 A limited edition 48/850 framed and glazed print of John Lennon by Leon Evans signed by artist £25.00 - £40.00
440 3 framed pictures of Lincoln - 1 embroidered, 1 copper and 1 other £10.00 - £20.00
441 A large collection of DVD's £10.00 - £20.00
442 A glass fish tank £10.00 - £20.00
443 A cottage biscuit barrel, teapot, coffee pot, an old teapot (lid A/F), dog vase etc. £10.00 - £20.00
444 A quantity of miscellaneous books including bibles £10.00 - £20.00
445 A collection of ornaments including Ancient Egyptian and African themed £10.00 - £20.00
446 A Praktica camera and accessories £10.00 - £20.00
447 A shabby chic kitchen oak dresser £20.00 - £30.00
448 A Guinness Bodhran drum by Walton's £10.00 - £20.00
449 A quantity of stoneware glazed dishes depicting insects £10.00 - £20.00
450 8 volumes of 'The Second Great War', 6 volumes of first to sixth '…Year of War in pictures' and other military books £10.00 - £20.00
451 A dark oak kitchen dresser £20.00 - £30.00
452 A large framed Lord of the Rings map of middle earth by GB posters Sheffield £10.00 - £20.00
453 A Johnson Brothers eternal bow hexagonal tea and dinnerware £10.00 - £20.00
454 A dark oak dresser £10.00 - £20.00
455 2 hardcase HN 12-13c flight cases and an accessory case £10.00 - £20.00
456 A metal 2 door cabinet £10.00 - £20.00
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457 A Victorian painting on glass in velvet frame £10.00 - £20.00
458 12 prints after E.H. Shepherd in 3 frames of Winnie the Pooh sketches £10.00 - £20.00
459 2 vintage table lamps - 1 brass, 1 glass £10.00 - £20.00
460 A Rogue One Death Star special forces lava lamp £10.00 - £20.00
461 A good gilded mirror £10.00 - £20.00
462 An old print by W.M.Margetson 1925 of a woman by waterfall £10.00 - £20.00
463 An etched glass decanter and perfume bottle £10.00 - £20.00
464 A cast iron cat doorstop £10.00 - £20.00
465 A framed and glazed print of 'The Red Dress II' by M.Neale (No.9 of 240) £10.00 - £20.00
466 A 1920's homepride kitchen scales with advertising enamel pan £20.00 - £40.00
467 An Edwardian 1930's wall clock £30.00 - £40.00
468 An original watercolour (painted on site) Binni Suis - Merorca? By M.Neale £10.00 - £20.00
469 A quantity of Toby character jugs etc. £10.00 - £20.00
470 A framed and glazed print of an urn at Sudely Castle £10.00 - £20.00
471 A Tiffany style table lamp featuring eagle figure A/F £15.00 - £25.00
472 A limited edition print No.75 of 850 of 2 black labradors of ducks £10.00 - £20.00
473 A Denby vase, Royal Albert Old Country Roses lidded pot and 2 Aynsley vases £10.00 - £20.00
474 A framed and glazed limited edition print of Worth House, Suffolk by M.Neale (No.25 of 250) £10.00 - £20.00
475 2 oriental flasks and 1 other item £10.00 - £20.00
476 An Edwardian mirror in mahogany frame £15.00 - £25.00
477 A framed and glazed print of 'Mr.G.Widdowson binding with Daisy, Prince and Beth' (1941) £10.00 - £20.00
478 4 coloured art glass vases £10.00 - £20.00
479 A vintage mirror and 1 other £10.00 - £20.00
480 An Oldham type 'F' admiralty miners / ships lamp £10.00 - £20.00
481 2 framed and glazed sets of photographs of Indian colonial buildings £10.00 - £15.00
482 A limited edition print 'Stillness' by Anthony Waller (No.288 of 850) £10.00 - £20.00
483 A limited edition print 'Golden Pool' by Anthony Waller (No.388 of 850) £10.00 - £20.00
484 A Gator keyboard case £10.00 - £20.00
485 A quantity of blue and white plates including Royal 

Copenhagen, Delft, Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
486 A vintage tea set (approximately 30 pieces) £10.00 - £20.00
487 A wooden coffee table £10.00 - £20.00
488 A good lot of glass bowls etc. including comport £10.00 - £20.00
489 A copper kettle, brass trivet and a quantity of silver plate, cooper and brass etc. £10.00 - £20.00
490 A mixed lot including Lincolnshire engravings, Lincolnshire reports and a collection of Lincolnshire Life magazines (1960's-1980's) £10.00 - £20.00
491 A large quantity of 19th and 20th Century collectors plates £10.00 - £20.00
492 An inlaid coffee table £10.00 - £20.00
493 A collection of mounted photographs by Peter Wakely, a photographer for English nature (approximately 36 large and 23 smaller) £20.00 - £30.00
494 A mixed lot including pair of candle sticks, copper plaque etc. £10.00 - £20.00
495 A 1940's/50's frameless wall mirror £10.00 - £20.00
496 A quantity of cutlery £10.00 - £20.00
497 A George best picture after Bill Tipton with Queens Park Rangers vs. Manchester United. 1st Jan 1974 match programme, CD, book 'Tribute to a legend' and photograph £25.00 - £40.00
498 A large quantity of 19th and 20th Century pierced and ribbon plates £10.00 - £20.00
499 A tiled top table £10.00 - £20.00
500 A quantity of art glass etc. including paperweights £10.00 - £20.00
501 A Tuscan fine bone china tea set with dessert bowls £10.00 - £20.00
502 A decanter, vintage biscuit barrel, preserve dishes on stand etc. £10.00 - £20.00
503 A collection of Diecast cars many boxed £10.00 - £20.00
504 A 1930's metal frame bevel edge mirror £10.00 - £20.00
505 Two boxes of German beer steins including musical - various sizes £10.00 - £20.00
506 A boxed part canteen of cutlery and other silverplate £10.00 - £20.00
507 A good lot of cushions £10.00 - £20.00
508 A collection of LP records in 3 storage brackets and a shopping bag £10.00 - £20.00
509 A Tevion home theatre system with DVD player and AM/FM tuner £10.00 - £20.00
510 3 boxes of porcelain collectors dolls £30.00 - £40.00
511 2 vintage suitcases and a musical side table 
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£10.00 - £15.00
512 A 10 drawer metal cabinet £10.00 - £20.00
513 A 1960's Marx battery operated tractor and an early Fisher Price boat and jeep etc. £10.00 - £20.00
514 DVD wall shelves, laptop cushions and 2 briefcases etc. £10.00 - £20.00
515 A box of LP records £10.00 - £20.00
516 A box of work clothes including donkey jacket - mostly new £10.00 - £20.00
517 A quantity of LPs and 45rpm records including Beatles and Cliff Monos £20.00 - £40.00
518 A quantity of ladies handbags £10.00 - £20.00
519 A Palissy coffee set and a Gainsborough tea set £10.00 - £20.00
520 A priory oak sideboard £20.00 - £40.00
521 A standard lamp and similar table lamp £10.00 - £20.00
522 An oval pie crusted coffee table £10.00 - £20.00
523 7 African tribal figures £15.00 - £25.00
524 4 cases (photography, music etc.) £10.00 - £20.00
525 A case of LP records and a case of 45rpm records - mostly 1970/80's including The Jam, ELO, The Clash, Kraftwerk, XTC, The Police etc. £20.00 - £30.00
526 An assortment of glass lamp shades £10.00 - £20.00
527 2 garden bird baths - one painted concrete and one plastic £10.00 - £20.00
528 A Sentry safe and a Supra key safe (key and code in office) £10.00 - £20.00
529 A cheval mirror £10.00 - £20.00
530 A Spode tea set, a quantity of miscellaneous meat platters etc. £10.00 - £20.00
531 3 mixing desk flight cases £10.00 - £20.00
532 A quantity of soft toys including swan, hare, bridal doll etc. £10.00 - £20.00
533 A dark wood stained tripod coffee table £10.00 - £20.00
534 A quantity of coloured glass items including decanter £10.00 - £20.00
535 A quantity of door fittings including door plates and a quantity of tiles depicting some birds £10.00 - £20.00
536 An ultra violet detector and digi sender £10.00 - £20.00
537 A wooden pot plant stand £10.00 - £20.00
538 An inlaid writing box with attached Royal Artillery cloth badge A/F and a decorated brass vessel £10.00 - £20.00
539 A smokers stand £10.00 - £20.00
540 A large quantity of shoes (mostly ladies) £10.00 - 

£20.00
541 6 good ladies handbags £10.00 - £20.00
542 A large collection of novelty money boxes and other money boxes £20.00 - £30.00
543 A wrought iron floor standing standard lamp £10.00 - £20.00
544 A dining table and 4 chairs £20.00 - £30.00
545 3 walking sticks including horn/antler handles and a shoe horn £15.00 - £25.00
546 A Royal Albert 'Minuet' 20 piece tea set £10.00 - £20.00
547 A boxed Sony CMD X2000 mobile telephone and a pair of Marchwood 8 x 40 field binoculars £10.00 - £20.00
548 A Simon SVS 5824 slide viewing system and a turntable £10.00 - £15.00
549 A watercolour portrait of an old man signed H.P.Alldritt - details verso 'The Chelsea Pensioner' painted by H.P.Alldritt circa 1928 (copy of Hans Memling's painting portrait of an old man on display at the Metropolitan Museum New York USA £10.00 - £20.00
550 A chest of drawers £10.00 - £20.00
551 A vintage walking stick with antler handle and knobbly shaft £10.00 - £20.00
552 A pot stand £10.00 - £20.00
553 A set of kitchen scales with weights, silver plate 2-tier cake stand, metal dish and silver plate and brass tray £10.00 - £20.00
554 A pair of Victorian mahogany chairs £10.00 - £20.00
555 6 assorted pictures of church building - 2 19th Century photos and a coloured engraving of Lincoln Cathedral, engravings of Canterbury Cathedral and Notre Dame, Print of Llantony Abbey
556 A cast iron umbrella/stick stand (missing tray) and a tall decorative candle holder £10.00 - £20.00
557 A vintage shelf supporting angle poise lamp and a brass frame mirror £10.00 - £20.00
558 A large collection of mixed world stamps, stock stamps etc. £30.00 - £40.00
559 A quantity of vintage moulded glass dishes, cake stands etc. £10.00 - £20.00
560 A tall ormolu brass and mahogany table lamp £10.00 - £20.00
561 A pair of Victorian glass decanters and 3 others £20.00 - £30.00
562 An oak nest of tables £10.00 - £20.00
563 A quantity of LP records £10.00 - £20.00
564 3 large meat plates, a bone china tea set, a port tea set etc. £10.00 - £20.00
565 A collection of Batman Die cast vehicles in display cases and other loose Batman vehicles £40.00 - £60.00
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566 A purple glass bowl and a lead crystal bowl £10.00 - £20.00
567 A Zennox 76 x 700 telescope with box and accessories £30.00 - £50.00
568 A quantity of assorted candles £10.00 - £20.00
569 A quantity of LP records £10.00 - £20.00
570 A large quantity of cushions £10.00 - £20.00
571 A set of unpolished mahogany library steps £10.00 - £20.00
572 A collection of unboxed model buses and coaches (scale 1:76 and 1:50) including E.F.E., Corgi, Solido etc. Approximately 39 models £15.00 - £25.00
573 A pair of glass storage bottles in wicker containers £10.00 - £20.00
574 A Royal Albert 'Country Roses' coffee pot, small cream jug and pin tray £20.00 - £30.00
575 A dark wood small round stained coffee table £10.00 - £20.00
576 A 44 piece (setting for 6) canteen of cutlery by Cooper Ludlam £15.00 - £25.00
577 Over 20 models including some part-built featuring racing cars, Star Wars, wood kits, revel, Airfix etc. £15.00 - £25.00
578 A Chinese vase ginger jar and 1 other vase A/F £10.00 - £20.00
579 A small oak coffee table £10.00 - £20.00
580 A large quantity of LP records £10.00 - £20.00
581 A Sony DVD player and a Bose accoustic wave music system £10.00 - £20.00
582 A large quantity of silver plate £10.00 - £20.00
583 A walnut veneered 1930's pot cupboard £10.00 - £20.00
584 2 Roadinger flight cases and a mixing desc flight case £10.00 - £20.00
585 A quantity of boxed and unboxed Die cast including Corgi, Eddie Stobart etc. £10.00 - £20.00
586 A 1930's oak plant stand £10.00 - £20.00
587 Wade plates, a Mason jar, a tea set etc. £10.00 - £20.00
588 A bergere bedroom chair £10.00 - £20.00
589 A school clock case only - no mechanism £10.00 - £20.00
590 4 framed Victorian engravings of buildings £10.00 - £20.00
591 A pair of large chairs with leather seats and backs £10.00 - £20.00
592 A Victorian pine scrub top kitchen table £20.00 - £40.00
593 An old tin trunk and contents including small case, ABC train books and other items £10.00 - £20.00

594 A quantity of linen - mainly table cloths £10.00 - £20.00
595 A marble topped 3 legged table £10.00 - £20.00
596 A shabby chic painted kitchen cupboard £10.00 - £20.00
597 A Victorian pine scrub top kitchen table (missing drawers) £20.00 - £40.00
598 A pretty 14 piece fine bone china tea set £10.00 - £20.00
599 A rattan chair £10.00 - £20.00
600 A quantity of old tins, bed warmer and an old tinned Parasene lamp £10.00 - £20.00
601 An oak canterbury £10.00 - £20.00
602 A large oriental vase and a matching ginger jar £10.00 - £20.00
603 An oak 6 drawer chest £10.00 - £20.00
604 An oak 8 drawer chest £10.00 - £20.00
605 A table of elephant figure with glass top £30.00 - £40.00
606 A pair of Victorian balloon back chairs £10.00 - £20.00
607 A large walnut veneered jewellery box £20.00 - £30.00
608 An oak wall table £10.00 - £20.00
609 An Edwardian mahogany dressing table with shield shaped mirror £20.00 - £40.00
610 A silver plate tea and coffee set and tray £10.00 - £20.00
611 A round pine tripod tip up table £10.00 - £20.00
612 A quantity of records including 45's and 78's £10.00 - £20.00
613 An oak side table with dummy drawer £10.00 - £20.00
614 A mosaic glass planter/bowl £10.00 - £20.00
615 A dark oak 2 drawer chest of drawers £10.00 - £20.00
616 An old kitchen stool and a baguette box £10.00 - £20.00
617 A quantity of cigarette cards and coins £10.00 - £20.00
618 A quantity of prints including Lincoln Cathedral, car adverts, Moorish Arch Liverpool etc. £15.00 - £25.00
619 A 3 drawer teak effect office chest £10.00 - £20.00
620 A 3 drawer teak effect office chest £10.00 - £20.00
621 A 3 drawer teak effect office chest £10.00 - £20.00
622 A 3 drawer teak effect office chest £10.00 - £20.00
623 2 Edwardian children's rocking chairs £10.00 - £20.00
624 A collection of silver plate items, cutlery, tongs and other metal ware etc. £10.00 - £20.00
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625 A 1930's oak smokers stand, a brass planter and a companion set £10.00 - £20.00
626 2 hardwood foot stools £10.00 - £20.00
627 A strand of hair/mane from 3 times Grand National winner Red Rum with Atlas Editions model of Red Rum and 1995 Grand National programme £30.00 - £40.00
628 A collection of wall masks / plaques and 3 framed and glazed ancient Egyptian themed pictures £15.00 - £25.00
629 A light wood coffee table £10.00 - £20.00
630 A quantity of silver plate including coffee pot £10.00 - £20.00
631 An SKB minimixer and an SKB universal flight case £10.00 - £20.00
632 A mixed military theme lot including canvas kit bag, ammo tin, the Antelope journal, figures etc. £20.00 - £30.00
633 A Singer sewing machine £10.00 - £20.00
634 6 African tribal theme items including busts £15.00 - £25.00
635 A hostess trolley £10.00 - £20.00
636 Over 30 boxed model vehicles including Lledo, Corgi, Batman, Burago & a quantity of assorted unboxed die cast toys including Eddie Stobart £30.00 - £40.00
637 A good lot of Spode plates & other blue & white £10.00 - £20.00
638 3 alabaster table lamps £10.00 - £20.00
639 A 1930's oak coffee table with bobbin turned legs £10.00 - £20.00
640 An interesting collection of small tools, old glasses & crested ware etc. £15.00 - £25.00
641 A collection of CD's £10.00 - £20.00
642 A mixed collection of cigarette cards (some framed) & postcards etc. £10.00 - £20.00
643 A quantity of 78rpm records including classical & dance bands (2 boxes) £10.00 - £20.00
644 A Eumig RS3000 high quality sound projector £10.00 - £20.00
645 A large quantity of vintage dentist dentistry equipment including books (4 shelves) £30.00 - £40.00
646 A 40 piece (setting for 12) Anchor china Bridgwood 9796 tea set £10.00 - £20.00
647 Two 1960's footstools/pouffes £10.00 - £20.00
648 A large terracotta planter A/F with artificial bush £10.00 - £20.00
649 A collection of military items including army & air warden ephemera £10.00 - £20.00
650 A quantity of porcelain including Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
651 A pair of Edwardian mahogany bedroom chairs 

£10.00 - £20.00
652 A quantity of moulded glass including entrée dishes, bowls & cake stand etc. £10.00 - £20.00
653 2 Gator Gmix 2225-6 flight cases £10.00 - £20.00
654 2 remote control radio transmitters including 4 channel Acoms AP-435 along with flying model plans & die cast toys etc. £10.00 - £20.00
655 A quantity of angle poise & flexible lamps £10.00 - £20.00
656 A shabby chic painted pine cupboard £10.00 - £20.00
657 A framed picture 'The coming storm' by F. Wooton £10.00 - £20.00
658 A quantity of porcelain & china ornaments etc. Including Carlton & Doulton etc. £10.00 - £20.00
659 A dark wood stained sideboard/wall unit with bevelled glass £10.00 - £20.00
660 8 boxed Royal Doulton Christmas plates £10.00 - £20.00
661 A collection of Robert Parker novels including some 1st edition (over 40 books) £10.00 - £20.00
662 4 prints of Lincoln Cathedral & a map of Lincolnshire £10.00 - £20.00
663 A framed & glazed print of Monets bridge at Giverny £20.00 - £30.00
664 A painted ormalu 5 piece bedroom suite £40.00 - £60.00
665 A candy striped covered bedroom chair £10.00 - £20.00
666 A collection of books mainly airship, aeroplane related & old maps etc. £10.00 - £20.00
667 A dark wood standard lamp with shade £10.00 - £20.00
668 3 vintage fishing rods including Jonkin Bane £10.00 - £20.00
669 A set of 6 oak ladderback dining chairs £10.00 - £20.00
670 A cream 2 seater settee & 2 foot stools £10.00 - £20.00
671 A 2 piece cottage suite with washable covers £10.00 - £20.00
672 2 Victorian copper kettles, jam pan & coffee samovar £10.00 - £20.00
673 A 3 drawer pine Effect office chest £10.00 - £20.00
674 a 1960's stitch back rocking chair £10.00 - £20.00
675 An Edwardian oak hall chair £10.00 - £20.00
676 A pair of Edwardian high back dining chairs £20.00 - £30.00
677 A cream leather lounge chair on oak frame £20.00 - £30.00
678 A 3 drawer pine effect office chest £10.00 - £20.00
679 A deep buttoned Draylon covered Chesterfield 
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sofa/settee £30.00 - £40.00
680 An Edwardian office filing chest of drawers on Queen Anne legs £20.00 - £30.00
681 A 1920'/30's oak office swivel chair £10.00 - £20.00
682 A quantity of cabinet plates by Royal Doulton & Aynsley etc. £10.00 - £20.00
683 A cased Singer sewing machine No: EL723736 £10.00 - £20.00
684 A heavy oak carver chair & 1 other £20.00 - £30.00
685 A Victorian pine kitchen table £20.00 - £30.00
686 A Roadinger chest flight case £10.00 - £20.00
687 A Victorian oak hall chair £20.00 - £30.00
688 2 Warwick rockbag flight cases £10.00 - £20.00
689 An oak stool & 1 other £10.00 - £20.00
690 A shabby chic painted pine cupboard £10.00 - £20.00
691 A long oak refectory/dining table £20.00 - £30.00

2001 A pair of 9ct gold earrings set coral. £30.00 - £50.00
2002 A pair of 18ct gold morganite triangular shaped earrings with 9ct gold butterfly clips. £50.00 - £70.00
2003 A 9ct gold and sapphire pendant. £25.00 - £35.00
2004 A diamond set violin with bow brooch, £50.00 - £70.00
2005 A small box of interesting jewellery. £10.00 - £20.00
2006 A 9ct gold ring set with black stone (possibly French jet) surrounded by white stones, hall marked Sheffield 1958. £50.00 - £70.00
2007 A 12ct gold gentleman's evening pocket watch, hall marked London Import, 1908, in working order with yellow metal neck chain. £50.00 - £80.00
2008 An 18ct gold and turquoise ring, size P, together with a pair of matching earrings. £200.00 - £300.00
2009 A 3 piece set comprising pendant and earrings set with enamel and diamonds. £350.00 - £450.00
2010 5 items of silver including 1977 silver jubilee pendant on chain, 3 brooches including coronet over heart and 2 Asian boats, approximate total weight 80 grams. £10.00 - £20.00
2011 A mixed lot of assorted gold items including 1009 50th anniversary mini £1 gold proof coin, 9ct Magno quartz ladies wristwatch, 9ct brooch set garnets, various ear studs and ear rings etc., £40.00 - £60.00
2012 A ladies silver pocket watch (hour hand missing) and an 800 ladies silver pocket watch. £25.00 - £35.00
2013 An 800 silver ladies pocket watch and a travelling inkwell. £20.00 - £30.00
2014 A 19th century ruby glass double ended scent bottle (caps a/f). £30.00 - £50.00

2015 An 18ct gold Omega wrist watch. £400.00 - £600.00
2016 A 9ct white gold ring set with tanzanite, hall marked FHLD,375, Birmingham, approximately 2 grams, size P. £50.00 - £80.00
2017 A gold cluster ring, (tests as gold, markings worn but indicate it could be 14ct). £40.00 - £60.00
2018 A Victorian silver Chester Verge pocket watch, 3 others and a watch chain. £20.00 - £30.00
2019 A cased pair of cut glass and silver knife rests. £20.00 - £30.00
2020 A mixed lot of costume jewellery and watches etc., £20.00 - £30.00
2021 An 18ct gold ring set rubies and diamonds. £50.00 - £120.00
2022 6 items of 9ct gold jewellery - heart pendant on chain set with 5 white stones, 2 band rings, St, Christopher pendant, crucifix pendant on chain, ring set with ping and white stones (2 stones missing) approximate total weight 9 grams. £40.00 - £60.00
2023 An 18th century silver plate snuff/pill box with tortoise shell lid with depiction of Aesop's Fables. £15.00 - £25.00
2024 A mixed lot of jewellery including silver brooches. £20.00 - £30.00
2025 A mixed lot of costume jewellery. £15.00 - £25.00
2026 A collection of silver jewellery including rings, pendants, charm bracelet, ingot etc., £30.00 - £50.00
2027 A jewellery box with costume jewellery and watches including boxed Srauer Graves wristwatch. £20.00 - £30.00
2028 A pair of silver sugar tongs and a glass salt with silver base. £15.00 - £25.00
2029 A pair of gold and floral decorated Dresden vases. £40.00 - £60.00
2030 A large 5 cherub table centrepiece. £40.00 - £60.00
2031 A pair of silver plate candlesticks. £20.00 - £30.00
2032 A ruby glass lustre. £25.00 - £35.00
2033 A tea caddy in the shape of an apple. £50.00 - £70.00
2034 A heavy carved stone horse group. £40.00 - £60.00
2035 A heavy carved stone dolphin group and a small carved stone hippo. £20.00 - £30.00
2036 A silver teapot, hall marked I L Sheffield, 1937, approximate total weight 644 grams. £100.00 - £150.00
2037 Victorian taxidermy -  a small turtle. £20.00 - £30.00
2038 A boxed Philippe Starck with Fossil wrist watch with paperwork and original receipt. £20.00 - £30.00
2039 A boxed Mestige' bracelet with Swarovski crystal. 
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£20.00 - £30.00
2040 A set of 6 Italian cranberry glass tumblers overlaid with gold decoration. £20.00 - £30.00
2041 A pair of fine lead crystal decanters. £15.00 - £25.00
2042 A vintage oblong smoky quartz ring stamped 9ct gold, size O. £80.00 - £120.00
2043 A stone set pendant with matching stone set ring (size N), both set in silver. £30.00 - £50.00
2044 Two Celtic style 9ct gold rings, open work bands, hall marked. both size N. £80.00 - £100.00
2045 A Victorian jet brooch with a painted porcelain plaque of a young child. £70.00 - £90.00
2046 A pair of diamond and amethyst set earrings in 9ct gold, stamped. £70.00 - £100.00
2047 A diamond set cluster ring , gold set, size L. £70.00 - £90.00
2048 A mixed lot of gold items including pair of earrings, 9ct gold cross, gold ring etc., £80.00 - £120.00
2049 An 18ct gold diamond set three stone ring, size S. £150.00 - £180.00
2050 A platinum set 5 stone diamond ring circa 1940's in 18ct gold tested, size M. £175.00 - £200.00
2051 A quantity of vintage and other silver jewellery including bracelet, earrings, brooches etc., £60.00 - £80.00
2052 A pair of cultured pearl ear studs. £40.00 - £60.00
2053 A 1930's floral spray brooch set with seed pearls in 9ct gold with attached safety chain.  Total weight 6 grams. £110.00 - £140.00
2054 A silver brooch stamped Norway in enamel, a 9ct gold cameo of a female profile and three stick pins (one in 15ct gold). £90.00 - £120.00
2055 A diamond ring set with white and black diamonds in square setting, 9ct gold, size J half. £150.00 - £180.00
2056 A 9ct gold stone set eternity band circa 1940's and a further eternity band stone ringe set in gold, sizes M & P. £110.00 - £130.00
2057 A Georgian enamel brooch dated 1834 in gold mount with a similar oval enamel locket. £100.00 - £140.00
2058 A pair of Victorian pendant earrings with shepherd's hook fittings. £80.00 - £120.00
2059 A Victorian rose gold spinning fob with a blood stone and cornelian stone, total weight 7.6 grams. £150.00 - £180.00
2060 A pair of 9ct gold ear pendants fashioned a musical scores. £60.00 - £80.00
2061 A quantity of silver set ear pendants with amber and topaz together with silver and marcasite jewellery including a silver marcasite wrist watch in working order.  (approximately 14 items in total. £70.00 - £90.00

2062 A silver match box holder, a silver salt (a/f) and 3 other items. £20.00 - £30.00
2063 A late 19th century piece of carved jade (stained). £20.00 - £30.00
2064 A quantity of lead 'cococubs' animals. £10.00 - £20.00
2065 NO LOT
2066 An Edward VII 1905 gold half sovereign. £80.00 - £120.00
2067 A collection of coins dating from Elizabeth I to George V, approximately 6.5 ounces. £40.00 - £60.00
2068 A mixed lot of coins and 2 WW2 medals. £20.00 - £30.00
2069 A collection of coins and tokens. £10.00 - £20.00
2070 An album containing The 60th Birthday of Her Majesty Queen Elizabeth II 23ct gold stamps. £40.00 - £60.00
2071 A second world war Nazi Germany/Croatia enamel badge 'Deutsch Volksgruppe in Kroatien/German Ethnic group' in Croatia (allowed entry in to the SS and special privileges). £50.00 - £100.00
2072 A collection of German (including Nazi) medal, ribbon bar and ribbon bar pins including Imperial iron cross 2nd class, war merit cross (Kreigsverdienstrkruez) 1st class featuring makers mark 'L/U' for Wilhelm Deumer of Ludenscheid, ware merit cross 2nd class without swords, West Wall medal with swastika struck out etc., £60.00 - £100.00
2073 Queen Elizabeth II Arabian peninsula and good conduct service medals for 516490 FG/SGT/OFF J.G.Hopkins, R.A.F. £20.00 - £30.00
2074 A collection of Nazi Germany military and civilian cloth badges and shoulder boards including Wehmachtbeamte, breast eagle, Obergefreiter chevron, Luftwaffe Feldwebel collar tab, bullion officer's cap visor wreath and cockade, trade insignia's etc., £40.00 - £60.00
2075 A Nazi Germany NSKK (National Socialist Motor Corps) car/vehicle pennant. £40.00 - £60.00
2076 10 assorted Nazi Germany military and civilian badges and buckles including NSAOP badge, 1934 Hitler youth national sports day ceramic pin badge, Kriegmarine minesweeper badge, 1935 day of German seafaring 'tinnie' badge, 2 Luftwaffe cap eagles, 2 visor cap wreaths, Luftwaffe koppelschloss and Wehrmacht belt buckle. £30.00 - £50.00
2077 A Nazi Germany Luftwaffe forage/side cap marked '56, Opolka & Muller Hamburg 1942' along with a cloth Nazi Swastika cross, fragment of a German parachute and a pennant retrieved from a Heinkel bomber. £80.00 - £120.00
2078 A Nazi Germany Kreigsmarine naval officer's dagger with scabbard, a/f. £50.00 - £80.00
2079 An album of second world war memorabilia 
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including pre-war Nazi Germany documents/letters, facsimile of Adolf Hitler's signature, arm bands, allied leaflets including General Eisenhower message, newspapers etc., £30.00 - £0.00
2080 A Nazi German dagger, a fork, 2 lanyards and a paper knife with blade inscribed 'Schoeller-Bleckmann-Pheonix-Eoelstahl', a/f. £30.00 - £50.00
2081 A large silver Icon, marked 925. £120.00 - £150.00
2082 A bronze figure of a cowboy riding a rearing horse, signed (possibly Kauba). £30.00 - £50.00
2083 A good terrestrial table globe. £40.00 - £60.00
2084 An E.M.I records headed letter dated 22nd October 1964 to record producer Kit Lambert from John Burgess regarding a test session with the band High Numbers (later re-named The Who). £20.00 - £30.00
2085 A framed and glazed advertisement of Hayler's Hotel, Hull. £20.00 - £30.00
2086 A Coalport figure 'The Pie Maker', a figure of a lady and an a/f bird figure. £15.00 - £25.00
2087 A James Hadley (1837-1903) Royal Worcester parian ware 'Mrs Harvey's Hand', circa 1860's. £50.00 - £70.00
2088 Two 19th century glass bottles with elaborate etching for Bath Salts and Eau De Toilette. £50.00 - £80.00
2089 3 Beswick brown horses including one with label 'Modelled from Bois Roussel 1938 Derby Winner'. £20.00 - £40.00
2090 A signed cap with the autographs of Nigel Mansell and Ayrton Senna together with a programme for Shell Oils Grand Prix of Europe, October 1985 at Brands hatch and a set of slides. £30.00 - £50.00
2091 A quantity of black and white portrait photographs including some with postcard backs. £10.00 - £20.00
2092 A Madonna 'Sex' book, photography by Steven Meisel, Publishes by Martin Secker & Warburg, with plastic cover. £10.00 - £20.00
2093 A collection of second world ware photographs and cards including British Admiralty photographs of fleet air arm attack on German battleship Tirpitz 1944, 3 packets of Nazi Germany cigarette photo cards from Altona and Hamburg Bahrenfeld, ethnic minority people with German soldiers etc., £30.00 - £50.00
2094 A collection of wrist watches including some new and boxed Swiss Line, Danish Design etc., £20.00 - £30.00
2095 20 Uk proof coinage sets 1972 - 1985, 1988-1990, 1992-1994, 199 along with 2 packes of old and decimal coins, 1983 silver proof £1 coin and Queen Mother's 80th birthday silver proof crown. £120.00 - £150.00
2096 A Chinese painting of herons in a reptile skin effect tube. £20.00 - £30.00

2097 3 early 20th century cases of butterflies. £40.00 - £60.00
2098 An ivory figure of Durga on a teak base with radiocarbon dating measurement report dated February 2019. (approximate height of figure if 11.75 inches). £350.00 - £500.00
2099 An Ivory figure of Krishna and Radha on teak base. (Approximate height of figure is 14.75 inches). £350.00 - £500.00
2100 A reproduction second world ware Nazi Germany SS Obersturmbannfuhrer uniform consisting of Jacket with silver Aiguillette, breeches and cap. £300.00 - £400.00
2101 A reproduction second world war Nazi Germany Obersturmbahhfuhrer great coat with buttons marked on reverse 'Extra Fein'. £500.00 - £600.00
2102 2 pairs of small continental porcelain figures. £20.00 - £30.00
2103 A pair of continental porcelain figures, a Dresden figurine and a Coalport figurine. £20.00 - £30.00
2104 3 Victorian glass rummers, one engraved William Huntley, January 1896. £20.00 - £30.00
2105 A heavy cut glass table lamp. £30.00 - £50.00
2106 A boxed Lalique opalescent eagle with outspread wings. £40.00 - £60.00
2107 3 boxed Lalique frosted glass animals being a parrot with head down, an eagle and 2 parrots. £100.00 - £150.00
2108 A boxed Lalique Duncan pergume bottle No.2 and a boxed Lalique Duncan box. £40.00 - £60.00
2109 5 unboxed Lalique animal figures being frog rainette sitting, wild boar, galloping horse and 2 birds. £50.00 - £80.00
2110 2 boxed Lalique glass animals being Horse Kazak rearing and Zeila panther. £50.00 - £100.00
2111 4 boxed Lalique frosted glass birds being sparrow head up, sparrow wings out, sparrow head in wing and chirping swallow. £100.00 - £150.00
2112 A Lusitania medallion, a boxed miniature Hohner No.39 harmonica and a quantity of UK coins. £10.00 - £20.00
2113 A quantity of painted clay animals, 1 a/f. £10.00 - £20.00
2114 A mixed lot of costume jewellery including 9ct gold cluster ring (missing 1 stone). £10.00 - £20.00
2115 An unidentified knife bayonet with scabbard (no marks observed but similar to the German fire service bayonet). £20.00 - £30.00
2116 A gent's Precista chronograph and a Technos alarm wrist watch. £50.00 - £80.00
2117 An M Young & Sons Newcastle Upon Tyne silver pocket watch, a/f (H.M George John Oliphant/Oram, London 1870) with a silver double Albert chain and lion fob. £25.00 - £35.00
2118 A 9ct gold fob as a compass, a silver vesta case 

16BidMaster Office



and 5 silver fobs featuring a portrait of Queen Victoria, an oyster shell with pearl, a blue enamelled shield with cross keys, a Joicey Cup 1927 and an order of St. John Priory for Wales. £25.00 - £35.00
2119 A 1930/40's Bulova wrist watch. £30.00 - £50.00
2120 A silver double Albert watch chain with silver fob, a silver fob on white metal chain, 2 assorted silver fobs and a silver neck chain with white metal cross pendant (approximate silver weight 82 grams). £15.00 - £25.00
2121 An A.W.W. Co., Waltham gold plated pocket watch with inscription inside cover 'presented to Mr W, R.Beddoe by the T'Dgar and R'ht Staff of the L.E. & G. Co., upon his promotion as Dist.Supt. Mar. 1900.' £30.00 - £50.00
2122 2 silver charm bracelets with charms including silver. £20.00 - £30.00
2123 A Victorian Thomason style brass corkscrew. £10.00 - £20.00
2124 A boxed Karl Breitner automatic wrist watch KB1038G and a boxed Rotary pocket watch on chain. £60.00 - £100.00
2125 A box of postcards, cigarette cards and ephemera. £20.00 - £30.00
2126 An album of in excess of 190 international postcards including France, Algeria, Australia, Japan, Ceylon, Crete, Egypt, Greece, USA, humorous etc., £40.00 - £60.00
2127 An early French postcard album containing approximately 140 post cards in total. £20.00 - £30.00
2128 A box of assorted cigarette cards and albums. £20.00 - £30.00
2129 A 4 piece silver plate tea set. £20.00 - £30.00
2130 A pair of dark blue Watcombe Torquay vased decorated with herons facing each other and another pair of hand painted vases with rope effect handles. £20.00 - £30.00
2131 A framed and glazed butterfly wing collage display together with a pair of West African wall plaques of a boy and girl. £30.00 - £50.00
2132 A silver plate wine bottle holder, sugar scuttle, sauce boat and gravy boat. £20.00 - £30.00
2133 An art deco chrome desk calendar, a/f. £20.00 - £30.00
2134 A pair of Chinese jars with cork stoppers (one with contents). £20.00 - £30.00
2135 A brass clock. £20.00 - £30.00
2136 A mixed lot of vintage pens and pencils. £20.00 - £30.00
2137 2 Swan 'Mabie Todd' fountain pins with 14ct gold nibs and 2 other vintage fountain pens also with 14ct gold nibs. £30.00 - £50.00
2138 4 vintage Osmiroid fountain pens, 4 vintage 

Waterman's fountain pens, a Conway Stewart fountain pen and a Platignum fountain pen.
2139 A mixed lot of vintage fountain pens. £20.00 - £30.00
2140 A cased 'Cross' fountain pen for Saab Scania. £20.00 - £30.00
2141 A collection of Parker fountain pens including some with 14ct gold nibs. £30.00 - £50.00
2142 An early 20th century hand painted brooch. £10.00 - £15.00
2143 A second world ware German style bayonet (markings heavily worn) and a dagger. £20.00 - £30.00
2144 3 assorted ornamental swords/daggers. £20.00 - £30.00
2145 3 assorted kukris. £20.00 - £30.00
2146 A replica re-enactment BKA98 revolver. £20.00 - £30.00
2147 An old Japanese sword with Tsuba. £20.00 - £30.00
2148 2 Mrs Beeton cookery books published by Ward, Lock & Co., (1893 and 1901). £30.00 - £40.00
2149 A replica re-enactment revolver in holster. £20.00 - £30.00
2150 A vintage Butlins Skegness shield. £10.00 - £20.00
2151 A pair of ornate brass framed mirror with double wall lights. £80.00 - £120.00
2152 A religious picture on board. £20.00 - £30.00
2153 An Edwardian pottery Palladian style mantel clock. £20.00 - £30.00
2154 A large continental pottery charger. £20.00 - £30.00
2155 A pair of 19th century Minton hand painted cabinet plates, impressed mark to rear. £80.00 - £120.00
2156 A 'Kilkof' advertising frog. £50.00 - £70.00
2157 A hand painted Royal Crown Derby cabinet plate depicting Haddon Hall, singed W.E.J. Dean, date code for 1945. £35.00 - £45.00
2158 A 9ct gold cross on chain, a 9ct gold chain and a 9ct gold bracelet. Approximately 10 grams. £30.00 - £50.00
2159 A mixed lot of jewellery including some silver. £10.00 - £20.00
2160 A vintage Japanese clockwork bear, in working order, £20.00 - £30.00
2161 An album of old postcards and photo cards, mainly topographical including Lincolnshire and some loose postcards. £30.00 - £40.00
2162 A Kodak camera, a Viewmaster 3D viewer and a boxed Dunhill lighter. £15.00 - £25.00
2163 A ceramic wall mask. £20.00 - £30.00
2164 A set of 4 rare 'Last Man Standing' engraved glasses with a hangman engraved on bottom. 
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£100.00 - £120.00
2165 A mixed lot of militaria including medals, badges etc., £20.00 - £30.00
2166 A Carlton ware Guinness advertising figure. £20.00 - £30.00
2167 A Carlton ware advertising toucan figure. £20.00 - £30.00
2168 A pair of 10 x 50 binoculars. £20.00 - £30.00
2169 A small decorative replica sword in scabbard. £15.00 - £25.00
2170 2 albums of postcards including local interest. £20.00 - £30.00
2171 A Victorian copper kettle (dented). £15.00 - £25.00
2172 A framed and glazed portrait of Lord Byron with signature underneath (not authenticated). £20.00 - £30.00
2173 A mahogany shield shaped toilet mirror. £20.00 - £30.00
2174 5 glass vases in various designs and colours. £20.00 - £30.00
2175 A mahogany toilet mirror with drawers to base. £20.00 - £30.00
2176 A 1930's bamboo magazine rack. £20.00 - £30.00
2177 A Victorian mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
2178 A W. A. S. Benson copper water jug. £30.00 - £50.00
2179 A silver plated Nautilus shell shaped spoon warmer. £35.00 - £45.00
2180 2 Imari plates, an Imari bowl and a small oriental teapot. £10.00 - £20.00
2181 2 framed and glazed moth watercolours entitled Emperor Moth and Old Lady Moth, both signed H Whitwam, 1916. £20.00 - £30.00
2182 2 albums containing approximately 800 large cigarette cards (from packs of 20/25) mainly Players and Wills series including Mount Everest and Kings and Queens of England. £40.00 - £60.00
2183 A mid 20th century Moorcroft leaf and blackberry vase with box. £200.00 - £250.00
2184 A Beswick woodpecker, a Crown Devon vase and a crystal glass decanter with Coalport sherry label. £10.00 - £20.00
2185 A framed and glazed bird and flower tapestry in blue and gold. £20.00 - £30.00
2186 An album of in excess of 150 postcards including Lincolnshire, Humorous, Railway derailment, airship convoy duty etc., £20.00 - £30.00
2187 A Victorian spelter black forest bear match holder. £30.00 - £50.00
2188 An ostrich egg on metal stand. £20.00 - £30.00
2189 A pair of amethyst coloured glass lidded goblets on clear bases. £40.00 - £60.00
2190 2 Victorian glass 'dumps'. £30.00 - £50.00

2191 18 pieces of Royal Crown Derby blue and white tea ware with Victorian lozenge mark. £40.00 - £60.00
2192 A pair of Royal Crown Derby Old Imari pattern plates. £30.00 - £50.00
2193 A pair of Royal Crown Derby Old Imari pattern plates. £30.00 - £50.00
2194 A pair of Royal Crown Derby Old Imari pattern plates. £30.00 - £50.00
2195 A pair of Royal Crown Derby Old Imari pattern plates. £30.00 - £50.00
2196 A pair of gold decorated cut glass vases. £20.00 - £30.00
2197 A gold decorated cut glass vase. £20.00 - £30.00
2198 A blue Bohemian cut glass decanter. £20.00 - £30.00
2199 3 contemporary cow figures. £15.00 - £25.00
2200 A signed 'Franz' ewer and a Royal Copenhagen pin dish. £20.00 - £30.00
2201 A Victorian cast iron lion door stop. £20.00 - £30.00
2202 A Victorian cast iron mermaid door stop. £20.00 - £30.00
2203 A Victorian cast brass eagle door stop. £20.00 - £30.00
2204 A Victorian charger featuring a portrait of a woman signed D. J. Macdonnell '81. £15.00 - £25.00
2205 An old metal tribal wall mask. £20.00 - £30.00
2206 A heavy stone bust of an African tribesman. £30.00 - £50.00
2207 A cased Hardy fly fishing spare spool and a Young & Sons 1530 fly reel in a Ryobi case. £30.00 - £50.00
2208 A pair of Chinese floral decorated vases. £25.00 - £35.00
2209 2 wooden pocket watch stands (one having an outdoor light glass dome). £15.00 - £25.00
2210 A large 19th century blue and white tea/coffee pot. £20.00 - £30.00
2211 An early 19th century French doll marked 'PER4. 403'. £15.00 - £25.00
2212 A bronze bell featuring a depiction of the 12 apostles, complete with clapper. £50.00 - £70.00
2213 An original 1930's Shirley Temple Allwin cloth doll with original badge, label and in original box. £80.00 - £120.00
2214 A mixed lot of dragon figures. £10.00 - £20.00
2215 A pair of early framed and glazed portraits entitled Genevre and Theresa. £20.00 - £30.00
2216 A crackle glaze Chinese vase, a/f. £10.00 - £20.00
2217 3 Goebel nativity figures and a Goebel cow. £20.00 - £30.00
2218 3 Goebel angels and a Goebel choir boy. £20.00 - 
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£30.00
2219 A Goebel 'The Merry Co-boys' gnome figurine, a Goebel girls dancing group and 2 other Goebel figure groups. £20.00 - £30.00
2220 6 miniature Goebel plaques and a Goebel wall sconce. £10.00 - £20.00
2221 A modern bracket clock. £30.00 - £50.00
2222 A good quality boxed 'Rapport' of London brass carriage clock. £40.00 - £60.00
2223 3 Victorian glass oil lamps. £20.00 - £30.00
2224 A small hall marked silver pot marked Gibson & Co., Belfast and a decorative white metal lidded pot (possibly Indian silver). £20.00 - £30.00
2225 A Longfellow 1913 calendar, A book entitled 'The Story of Lincoln' and other books. £15.00 - £25.00
2226 An art deco style figurine table lamp with globe crackle glass shade. £25.00 - £35.00
2227 A North Light grey shire horse stallion (with box) and a North light grey shire horse mare (with box)  £120.00 - £150.00
2228 A cuckoo clock with 3 weights. £10.00 - £20.00
2229 3 boxed Lalique animal figures being ram, cat and fish. £40.00 - £60.00
2230 6 Swarovski crystal animal figures - lion upon rock (boxed), eagle (boxed), cockerel (in Lalique box), miniature teddy bear (boxed), owl, leopard and glass paperweight of a bull. £30.00 - £50.00
2231 A vintage bottle of Gordon's Special dry London gin. £50.00 - £70.00
2232 A small bottle of Gordon's special dry London gin. £10.00 - £20.00
2233 2 framed and glazed silver engravings entitled 'Pavia - Cortille Dell Universita' (Pavia courtesy of university) and 'Veduta Del Pont Coperto Di Pavia' (view of the Pavia covered bridge) with guarantee labels verso. £10.00 - £20.00
2234 2 boxed Bell's Christmas whisky bells with contents. £15.00 - £25.00
2235 A wooden bucket. £20.00 - £30.00
2236 5 boxed Bell's whisky bells. £20.00 - £30.00
2237 A vintage metal push along toy horse. £30.00 - £50.00
2238 3 boxed Bell's Christmas whisky bells with contents. £25.00 - £35.00
2239 A framed and glazed Indian picture with peacocks. £20.00 - £30.00
2240 3 Bell's Christmas whisky bells with contents. £25.00 - £35.00
2241 A vintage 'Sleek' shop display mannequin head. £15.00 - £25.00
2242 3 boxed Bell's whisky bells with contents. £25.00 - £35.00
2243 A bottle of Manchester United Football Club whisky. £20.00 - £30.00

2244 A boxed bottle of Grant's Millenium whisky. £20.00 - £30.00
2245 2 bottles of Glenmorangie 12 year old malt whisky in tins. £40.00 - £60.00
2246 2 bottles of Glenmorangie single highland malt Scotch whisky. £40.00 - £60.00
2247 2 bottles of Bowmore Legend Islay single malt Scotch whisky. £40.00 - £60.00
2248 3 bottles of Famous Grouse finest Scotch whisky. £40.00 - £60.00
2249 2 boxed bottles of Glenlivet whisky. £40.00 - £60.00
2250 A bottle of Lachruan 12 year old malt whisky and a bottle of Lochranza blended whisky. £30.00 - £50.00
2251 A bottle of Cardhu 12 year old single malt whisky and a bottle of The Balvenie Distillery 12 year old singel doublewood malt whisky. £40.00 - £60.00
2252 A boxed bottle of Glenkinchie 'The Edinburgh Malt' 10 year old Lowland Scotch whisky. £20.00 - £40.00
2253 A boxed bottle of Dalwhinnie 15 year old single highland malt whisky. £30.00 - £50.00
2254 A boxed bottle of Aberlow A'Bunadh non chill filtered single Speyside malt whisky. £30.00 - £50.00
2255 A boxed bottle of Isle of Sky Talisker single malt Scotch whisky. £20.00 - £30.00
2256 A boxed bottle of Douglas of Drumlarig single malt Scotch whisky. £30.00 - £50.00
2257 A boxed bottle of Cragganmore 12 year old single highland malt Scotch whisky. £30.00 - £50.00
2258 A bottle of The Arran Malt 10 year old single malt Scotch whisky. £20.00 - £30.00
2259 A bottle of Aberlour 10 year old pure single highland malt Scotch whisky. £20.00 - £30.00
2260 A boxed bottle of Blair Athol 12 year old highland single malt whisky,. £20.00 - £30.00
2261 A boxed 'The Famous Grouse' finest scotch whisky to commemorate 100 years of Famous Grouse, since 1896. £20.00 - £30.00
2262 A boxed limited edition (700) Scottish Parliament single malt Scotch whisky. £40.00 - £60.00
2263 A Morrison's Bowmoor Islay 21 year blended scotch whisky. £20.00 - £30.00
2264 A Glenforclas 105 cask strength single highland malt scotch whisky. £20.00 - £30.00
2265 A bottle of Oban 'Little Boy of Caves' 14 year old single west highland malt scotch whisky. £20.00 - £30.00
2266 A boxed bottle of Johnny Walker Red Label old scotch whisky. £20.00 - £30.00
2267 A bottle of Cutty Sark 12 year old scotch whisky. £20.00 - £30.00
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2268 A bottle of Glenmoray 16 year old Speyside malt scotch whisky. £20.00 - £30.00
2269 A boxed set of 4 Bell's whisky decanters commemorating Great Inventors of Scotland, with contents. £40.00 - £60.00
2270 2 boxed commemorative Bell's whisky bells commemorating 175 years of Bell's whisky, 1825-2000 with contents. £20.00 - £30.00
2270 A 1980's bottle of Glenfiddich reserve whisky in clan Maclean tin £10.00 - £20.00A
2271 2  Bell's whisky decanters for Queen Elizabeth II Golden Jubilee and 70th birthday, with contents. £20.00 - £30.00
2272 3 Bell's whisky decanters commemorating the Wedding of Prince Charles to Lady Diana Spencer and the births of Prince William and Prince Harry. £20.00 - £30.00
2273 2 boxed Bell's whisky decanter commemorating the 100th Birthday of the Queen Mother, with contents. £20.00 - £30.00
2274 3 Bell's whisky decanters commemorating Queen Elizabet II 60th birthday, 75th birthday and Golden wedding anniversary. £20.00 - £30.00
2275 2 Bell's whisky bells commemorating the Prince of Wales 50th birthday and the Queen Mother's 90th birthday. £20.00 - £30.00
2276 3 Bell's whisky bells commemorating the wedding of Prince Andrew to Sarah Ferguson and the births of Beatrice and Eugenie. £20.00 - £30.00
2277 2 sets of Glenmorangie single highland malt scotch whisky miniatures. £20.00 - £30.00
2278 A box of 6 Classic malts Scotland's finest malt whisky miniatures and a boxed set of 'The Single Bar' miniatures from Invergordon. £20.00 - £30.00
2279 Approximately 40 miniature bottles of whisky (one or two boxes empty). £30.00 - £50.00
2280 Approximately 50 miniature bottles of whisky. £30.00 - £50.00
2281 A boxed Inter World Arms (I.W.A) western single action revolver, calibre .22 with blanks and holster. £60.00 - £80.00
2282 An old tin trunk. £20.00 - £30.00
2283 A mixed lot of stamps in albums and loose including including Britain, Australia, Isle of Man, First day covers, commemorative etc., £20.00 - £30.00
2284 A vintage Ecko electric heater. £20.00 - £30.00
2285 A large Victorian iron door lock with key, a brass letter box and handles. £20.00 - £30.00
2286 A Fleetwood's 'Life of Christ', circa 1860's. £15.00 - £25.00
2287 A studio pottery vase surmounted frog and one other. £20.00 - £30.00
2288 A 19th century mantel clock. £20.00 - £30.00
2289 A mahogany folding cake stand. £30.00 - £50.00

2290 A pair of 1930's glass 'Fly catcher' lamp shades. £20.00 - £30.00
2291 2 replica brass coloured bronze face wall plaques of Festac mask. £30.00 - £50.00
2292 An 8 day mantel clock. £15.00 - £25.00
2293 An oval shaped brass bound barrel. £20.00 - £30.00
2294 Approximately 40 pieces of Royal Doulton White Nile pattern dinner ware, commemorative cup and saucer etc. £40.00 - £60.00
2295 A 19th century oak heraldic hall chair. £20.00 - £30.00
2296 A cranberry glass biscuit barrel with plated top and handle. £15.00 - £25.00
2297 2 silver plate tureens. £10.00 - £20.00
2298 2 unframed oil on canvas copies of Napoleon Bonaparte including 'On The Bridge at Arcole'. £10.00 - £20.00
2299 A canteen of cutlery. £15.00 - £25.00
2300 A silver plate basket, hors d'ouvre dish and a glass biscuit barrel. £20.00 - £30.00
2301 A limited edition hand painted sculpture of a bald eagle by Kaiser, signed by artist, Wolfgang Gawantha. £15.00 - £25.00
2302 A 19th century ebonised tripod table with ormolu mounts. £40.00 - £60.00
2303 2 Wester Africa wall masks. £20.00 - £30.00
2304 A Victorian brass standing telescope, William Harris, circa 1854. £80.00 - £120.00
2305 A Georgian mahogany stool with re-upholstered seat. £20.00 - £30.00
2306 A carved stone panel. £15.00 - £25.00
2307 A quantity of 19th century engravings including Dr. Syntac, plus maps etc., £40.00 - £60.00
2308 A 19th century oak Windsor chair. £40.00 - £60.00
2309 A dark oak side table with drawer. £20.00 - £30.00
2310 A Georgian spider leg table. £50.00 - £60.00
2311 A Sheraton style side table with 2 drawers. £20.00 - £30.00
2312 An Edwardian mahogany occasional table. £30.00 - £50.00
2313 A dark wood stained clothes valet. £15.00 - £25.00
2314 A large quantity of old snooker balls including some ivory, £20.00 - £30.00
2315 4 porcelain dolls. £20.00 - £30.00
2316 An old camel stools. £15.00 - £25.00
2317 A vintage suitcase and contents including vintage wedding gown. £15.00 - £25.00
2318 14 x 19.25" Victorian polyphon discs. £50.00 - £70.00
2319 A Hornby Dublo electric train set with unit A3 power control. £40.00 - £60.00
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2320 A cast iron cross with cherub on side. £20.00 - £30.00
2321 A quantity of slot machine glass panels with mother boards. £20.00 - £30.00
2322 2 old photo albums and a collection of late 19th to mid 20th century photographs,. £20.00 - £30.00
2323 A cigar humidor. £10.00 - £60.00
2324 A Beswick horse, a Beswick Jack Russell, a Wedgwood dish and 2 deer figures. £15.00 - £25.00
2325 A W & H 8 day clock movement on 2 gongs on modified stand and in perspex display case, in working order. £30.00 - £50.00
2326 A Victorian chemist shop dispensing department advertising mirror. £30.00 - £50.00
2327 2 hand painted studio glass bowls. £20.00 - £30.00
2328 'Susie Cooper, An Elegant Affair' by Bryn Youlds. £5.00 - £10.00
2329 A copy of the Austin Mini Cooper S service parts list. £15.00 - £25.00
2330 An oak dentist tool cabinet and contents 'The Glasgow Dental Depot' £40.00 - £60.00
2331 A 19th century mahogany tea caddy. £40.00 - £60.00
2332 A Victorian rosewood barley twist tripod plant stand with tile inset top. £20.00 - £30.00
2333 A cased military morse code flashlight. £30.00 - £50.00
2334 A mahogany jewellery/trinket box with mother of pearl inlay. £10.00 - £20.00
2335 A quantity of Portmerion table ware including footed fruit bowl, cups & saucers etc., £10.00 - £20.00
2336 A brass oil lamp with etched shade. £50.00 - £70.00
2337 A pair of embossed pewter wall plaques. £20.00 - £30.00
2338 A 19th century Gothic brass church altar double oil lamp stand/base (no fonts). £20.00 - £30.00
2339 A Victorian oil lamp on pot base with reeded column, hand painted glass font and etched cranberry glass shade. £80.00 - £120.00
2340 A Victorian mahogany writing slope with drawer and key. £40.00 - £60.00
2341 A 33 piece (setting for 6) Wedgwood Florentine pattern (W4312) black and gilt decorated tea set. £20.00 - £40.00
2342 An oak mantel clock. £30.00 - £50.00
2343 2 Victorian family Bibles and an oak picture frame. £30.00 - £50.00
2344 A Cornish school abstract collage and acrylic entitled 'Yellow Orb Newlyn', indistinctly signed (possibly Black '95), framed. £40.00 - £60.00
2345 A late 20th century abstract acrylic on board of 

Pickering castle, framed. £40.00 - £60.00
2346 A bound Illustrated London News, Jan - June 1890. £20.00 - £30.00
2347 A 19th century horn gramaphone with painted case and floral decorated horn. £30.00 - £50.00
2348 An oak tripod wine table. £15.00 - £25.00
2349 A Victorian mahogany inlaid corner what not. £40.00 - £60.00
2350 A Victorian mahogany fold over D end card table with ball and claw feet and pull out leg. £40.00 - £60.00
2351 A Victorian mahogany pot cupboard. £30.00 - £50.00
2352 A 20th century walnut veneer 4 drawer chest. £20.00 - £30.00
2353 A small Edwardian Vienna style wall clock, in working order. £20.00 - £30.00
2354 A pair of Victorian glass decanters (odd stoppers). £25.00 - £35.00
2355 A Victorian ebonised display cabinet. £30.00 - £50.00
2356 A  framed and glazed circle of Peter De Wint (1784-1849) watercolour of an oak tree in landscape, signed in pencil but indistinct. £80.00 - £120.00
2357 A Victorian mahogany inlaid towel rail. £20.00 - £30.00
2358 A circlular metal framed bevel edged mirror. £15.00 - £25.00
2359 A Victorian mahogany bevel edged mirror. £80.00 - £120.00
2360 A 2003 107th edition Burke's Peerage in 3 volumes. £20.00 - £30.00
2361 Victorian taxidermy - horns on shield. £20.00 - £30.00
2362 A nest of 3 retro teak coffee tables by G Plan,. £20.00 - £30.00
2363 A Victorian mahogany sideboard. £40.00 - £60.00
2364 A mixed lot including Gin, Pimms No.1, wine etc. £15.00 - £25.00
2365 4 framed and glazed Indian themed pictures. £15.00 - £25.00
2366 A Victorian mahogany astragal glazed cabinet with mirror back. £50.00 - £80.00
2367 An Edwardian mahogany inlaid dressing table, £30.00 - £50.00
2368 A quantity of rose decorated tea ware. £15.00 - £25.00
2369 A Priory style oak corner cabinet. £30.00 - £50.00
2370 A mahogany drop leaf table on pad feet. £40.00 - £60.00
2371 An old wooden sledge. £15.00 - £25.00
2372 A set of 4 19th century chairs. £20.00 - £30.00
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2373 A late 19th / early 20th century mahogany elbow chair. £15.00 - £25.00
2374 A framed and glazed watercolour of Whitby signed F. Robson (Featherstone Robson 1880-1936). £20.00 - £30.00
2375 A 19th century ebonised side table heavily inlaid with mother of pearl and leather. £20.00 - £30.00
2376 A mahogany circular pie crust edge occasional table. £20.00 - £30.00
2377 An oval mahogany pie crust edge occasional table. £20.00 - £30.00
2378 A collection of etchings and prints of London. £20.00 - £30.00
2379 A 1930's woolwork tapestry of fishermen mounted in a fire screen. £20.00 - £30.00
2380 A painted 2 drawer side table. £30.00 - £50.00
2381 A signed painting of a group of natives. £15.00 - £25.00
2382 A framed and glazed study of Indian dancer. £10.00 - £20.00
2383 2 framed medieval scene wall plaques. £20.00 - £30.00
2384 An Edwardian oak 2 drawer side table. £20.00 - £30.00
2385 3 framed and glazed fish paintings. £20.00 - £30.00
2386 A 19th century oak hall seat. £30.00 - £50.00
2387 An oval bevel edged mahogany cheval mirror. £30.00 - £50.00
2388 A collection of etchings and prints, botanical, political, birds etc., £15.00 - £25.00
2389 A Victorian wind out dining table with one leaf and a set of 4 Victorian dining chairs. £80.00 - £120.00
2390 2 poker work 3 legged stools. £15.00 - £25.00
2391 A 2 over 2 mahogany chest of drawers with brass handles. £60.00 - £80.00
2392 2 poker work stools. £15.00 - £25.00
2393 A mahogany 2 over 2 chest of drawers. £50.00 - £80.00
2394 A 19th century mahogany inlaid stick barometer engraved 'C Oregia, warranted Nottingham) a/f. £40.00 - £60.00
2395 A Victorian mahogany 2 over 4 bow front chest of drawers. £80.00 - £120.00
2396 A black slate mantel clock with brass or metal decoration. £25.00 - £35.00
2397 A collection of illustrated books including Welsh fairy book illustrated by Pogany, Westward Ho illustrated by Cox, David Copperfield Illustrated by Barnard and other antiquarian/collectable books. £20.00 - £30.00
2398 A tapestry of a windmill mounted in a mahogany fire screen. £20.00 - £30.00
2399 A large 19th century trunk. £80.00 - £120.00

2400 A mahogany framed chaise longue. £80.00 - £120.00
2401 3 framed and glazed nursery prints being 'The Wind in the Willows', 'Crazy Cats' and 'Teddy Bears'. £20.00 - £30.00
2402 A limited edition print by J Hislop entitled 'Bird Song', number 6 of 10. £20.00 - £30.00
2403 A 19th century oil on canvas painting of a forest glade with startled deer amongst trees together with a 19th century oil on canvas of a romantic couple, signed. £35.00 - £45.00
2404 A 20th century acrylic on board abstract of figures in a landscape. £35.00 - £45.00
2405 7 framed and glazed nursery prints by different artists. £20.00 - £30.00
2406 A pair of framed and glazed prints of Asian tree of life. £20.00 - £30.00
2407 A portrait study of an Indian elderly lady with original photograph. £20.00 - £30.00
2408 A framed and glazed print entitled 'Salvador Dali, Christ of St. John on the Cross'. £20.00 - £30.00
2409 A Joan Miro (1893-1983) framed and glazed lithographic print 'Exposition Chez Paris 1958' published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2410 After Terry Frost (1915-2003) limited edition artist proof lino cut print, red and black boat shapes , indistinctly signed in pencil along with a pair of framed and glazed (in one frame) Cornish school abstract boat studies in acrylic entitled 'Boats Near Penzance' and 'Other Old Boats Newlyn', both signed SMH. £20.00 - £30.00
2411 A framed and glazed poster, British Rail, East Coast Landmarks by Train. £20.00 - £30.00
2412 3 Pablo Picasso (1881-1973) framed and glazed (in one frame)  lithographic prints 'Exposition Vallauris', published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2413 A pair of framed and glazed Vincent Haddelsey (1934-2010) limited edition horse racing themed prints on Velin D'Arches paper, one entitled 'Early Morning', the other entitled 'On The Lunge', both pencil signed and numbered. £20.00 - £30.00
2414 Two pictures by William Burgess (1805-1861), River Views from sketch book. £20.00 - £30.00
2415 6 Pablo Picasso (1881-1973) Vollard suite prints, circa 1956, all mounted but unframed. £20.00 - £30.00
2416 A Georges Braque lithograph Mourlot print circa 1959, A Mark Chagall lithograph Mourlot print circa 1959, A Henri Matisse print circa 1935, a Paul Klee print, an Elisabeth Frink print circa 1975, an Eric Gill engraving circa 1938, 2 Henry Moore Shelter sketch prints circa 1940, (8 in total, all mounted but unframed). £20.00 - £30.00
2417 A 'Shipping' watercolour by J.K.L Pearson, exhibited in the Royal Academy, 1936. (Image 34 
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x 21 cm). £15.00 - £25.00
2418 A pair of Marc Grimshaw (b.1957) limited edition prints - one 33/40 entitled 'Pavement Artist 1', the other unnumbered and entitled 'Pavement artist II', both signed in pencil. £20.00 - £30.00
2419 A pair of Vincent Haddelsey (1934-2010) limited edition 42/50 horse racing themed lithographs on Velin D'Arches paper being 'Steeple Chase' and 'Longchamp', both pencil signed and numbered. £20.00 - £30.00
2420 A Marc Grimshaw (b.1957) limited edition print 345/500 entitled 'Swing Boats' (fairground), pencil signed and numbered. £20.00 - £30.00
2421 A Henri Matisse (1869-1954) lithographic print entited 'Travil Niece et Jolie', 1948, published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2422 A Jean Cocteau (1889-1963) print entitled 'Marin Bleu', stamped and signed in coloured pencil. £30.00 - £50.00
2423 A Joan Miro (1893-1983) abstract print stamped and signed in pencil. £30.00 - £50.00
2424 A Marc Chagall (1887-1985) lithographic print Bible edition, Verve Paris, published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2425 An oil on board painting of 2 horses (mare and foal) in a field, signed and dated Tony Bundell, 1972, £40.00 - £60.00
2426 An early 20th century watercolour of figures in a country lane, signed and dated W.P.H Foster, 1908. £40.00 - £60.00
2427 3 limited edition prints (3/100) by Professor Anthony Slinn (b. 1937, student of Slade school of art) entitled 'The First Man', 'Homo Sapiens' and 'Figures on Sicilly'.  all pencil numbered, dated and signed. £20.00 - £40.00
2428 2 20th century watercolours of Lincoln scenes by R.G.Barton entitled 'Exchequergate and Cathedral' and 'Newport Arch', signed recto and verso. £20.00 - £30.00
2429 Carlo Roselli (Italian b. 1939), 6 engravings, 5 being of landscapes (all numbered and signed in pencil) and one other being a group of people (signed in pencil), one missing glass. £20.00 - £40.00
2430 A large Malawi village scene with pencil dedication on bottom, (missing glass). £20.00 - £30.00
2431 A large framed and glazed Titanic collage print with history of events. £35.00 - £45.00
2432 A vintage Remington typewriter. £20.00 - £30.00
2433 A box of mainly empty stamp albums. £10.00 - £20.00
2434 A vintage Imperial typewriter. £20.00 - £30.00
2435 An F1 Petronas oil drum top made in to a coffee table with lamp. £20.00 - £30.00

2436 A vintage Royal typewriter. £20.00 - £30.00
2437 A mint Isle of Man stamp collection with Channel Island covers. £20.00 - £30.00
2438 A vintage Underwood typewriter. £20.00 - £30.00
2439 An old zither. £10.00 - £20.00
2440 A cased Singer sewing machine. £20.00 - £30.00
2441 A mahogany work table on Queen Anne style legs. £20.00 - £30.00
2442 A triple brass firescreen with star cut mirrored glass. £30.00 - £50.00
2443 An art nouveau metal clock case and a Bretby mantel clock. £20.00 - £30.00
2444 A Victorian brass bound mahogany writing slope. £25.00 - £35.00
2445 2 model toucans. £20.00 - £30.00
2446 Victorian taxidermy - a pair of cased pheasants. £80.00 - £120.00
2447 A Victorian mahogany coal purdonium. £30.00 - £50.00
2448 A vintage gentleman's travel vanity case with fittings. £20.00 - £30.00
2449 In excess of 100 pieces of Noritake 'Tampa' pattern tea and dinnerware. £80.00 - £120.00
2450 In excess of 120 pieces of Royal Crown Derby 'Posies' table ware with red and green back stamps. £80.00 - £120.00
2451 A purple studio glass vase and a green studio glass vase. £15.00 - £25.00
2452 A Minton Tapestry S699 coffee and dinner set for 8 including tureens, gravy boat, coffee pot etc (approximately 72 pieces in total). £250.00 - £350.00
2453 A Steiff bear collection - 3 growlers (65446 spring, 654473 summer, 65449 winter), 660474 Winnie the Pooh, boxed British Collector's Teddy bear brown tipped 35 and 4 bags. £60.00 - £80.00
2454 A collection of 13 sailing ships in 12 bottles. £20.00 - £30.00
2455 A framed and glazed caricature of 2 18th century elderly 'ladies' signed ....Thomas (after George Cruickshank). £10.00 - £20.00
2456 A cased set of apothecary scales by Griffin & George Ltd., £20.00 - £40.00
2457 Taxidermy - a cased squirrel. £20.00 - £30.00
2458 A Victorian mahogany fire screen. £25.00 - £35.00
2459 10 pieces of vintage 'heavy' studio art glass. £20.00 - £30.00
2460 A framed and glazed abstract watercolour of a naked lady, unsigned. £40.00 - £60.00
2461 Taxidermy - a pheasant. £20.00 - £30.00
2462 An old milking stool. £20.00 - £30.00
2463 Taxidermy - a cased squirrel. £20.00 - £30.00
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2464 A small Edwardian dark wood stained cupboard with book shelf. £20.00 - £30.00
2465 A Belleek table lamp base. £20.00 - £0.00
2466 2 good boxes of silver plate cutlery (in excess of 200 pieces). £50.00 - £80.00
2467 A 19th century mahogany framed bevel edged mirror. £20.00 - £30.00
2468 A Murphy Radio Ltd., valve radio, model type A.182. £20.00 - £30.00
2469 A Selecta Unimat lathe with accessories in wooden box. £50.00 - £80.00
2470 8 pieces of heavy vintage studio glass in various colours and sizes. £20.00 - £30.00
2471 2 silver plate and cut glass condiment sets, preserve pots on silver plate stand and silver plate egg cup cruet. £20.00 - £30.00
2472 A Carlton ware sea bird decorated tea set. £20.00 - £30.00
2473 6 Bell china coffee cups and saucers with sugar bowl and cream jug. £15.00 - £25.00
2474 A 19th century 3 layer jewellery box, (interior needs attention). £10.00 - £20.00
2475 2 brass topped walking sticks with compasses in the tops. £20.00 - £30.00
2476 A walking stick with torch light fitting, a/f. £20.00 - £30.00
2477 2 oriental lacquered trays and a fan. £15.00 - £25.00
2478 2 Murano style glass bowls and a Murano style glass vase. £20.00 - £30.00
2479 A collection of 14 sailing ships in bottles. £20.00 - £30.00
2480 A pair of vintage style stage spot lights. £30.00 - £40.00
2481 A Wilkinson Saddlery, Grantham riding crop and a silver banded riding crop. £20.00 - £30.00
2482 A 1930's oak cased canteen of fish knives and forks. £20.00 - £30.00
2483 A Victorian brass cavalry trumpet by J. Higham Ltd., Strangeways, Manchester. £20.00 - £30.00
2484 4 collector's bears - Franklin MInt Heirloom bear Harley Davidson, Merrythought black bear, Gund Classic Pooh bear and Keel toys bear. £20.00 - £40.00
2485 A 3 piece silver plated tea set, a silver plated tureen and a silver plated coffee pot. £20.00 - £30.00
2486 A 15 piece Royal Worcester gold coloured tea set comprising, teapot, sugar bowl, milk jug, 6 cups and 6 saucers. £30.00 - £50.00
2487 An oriental musical jewellery box and contents. £10.00 - £20.00
2488 9 heavy studio glass bowls/dishes. £20.00 - £30.00
2489 A Victorian mahogany toilet mirror and a later oak 

wall mirror. £30.00 - £50.00
2490 A Standard China Tudor shape porcelain 12 place tea set (sugar bowl a/f). £15.00 - £25.00
2491 8 Shallow glass serving dishes by Sowerby, Gateshead. £20.00 - £30.00
2492 A 'Roper' Scarborough walnut veneer magnifying book stand. £40.00 - £60.00
2493 A framed and glazed dedication/address from the fishermen of Kilkerrin, County Galway to Thomas Brady, inspector of Irish fisheries, October 1885. £20.00 - £30.00
2494 A box of toys including tin plate clockwork dogs, German Train, Tri-ang Mini ships, wooden blocks etc., £20.00 - £30.00
2495 An Inter World Arms (I.W.A) re-enactment western single action revolver, .22 calibre with blanks and holster. £60.00 - £80.00
2496 A box of assorted pictures. £10.00 - £20.00
2497 An album of German cigarette cards on the first world war 'Der Welkreig Heravsgegeben Bon Cigaretten-Gilderdiensst Dresden' a/d along with second world war magazines, Der Adler, Signal and Tempo. £20.00 - £30.00
2498 An old tin trunk. £20.00 - £30.00
2499 A 19th century domed top trunk. £40.00 - £60.00
2500 A wooden domed top trunk with inner tray. £20.00 - £30.00
2501 A large wooden crucifix with metal figure of Christ. £20.00 - £30.00
2502 A Victorian mahogany 4 tier display shelf. £15.00 - £25.00
2503 A console table with 2 drawers and latch. £20.00 - £40.00
2504 A dark oak country carver chair. £40.00 - £60.00
2505 An Edwardian mahogany 2 drawer desk,. £40.00 - £60.00
2506 An oak cased 8 day long case clock by Blancher, Attleborough. £180.00 - £220.00
2507 A set of 4 Edwardian oak dining chairs. £30.00 - £50.00
2508 A Victorian mahogany inlaid 3 piece salon suite. £120.00 - £150.00
2509 A Victorian rosewood fold over card table. £80.00 - £120.00
2510 A mahogany 2 drawer side table. £20.00 - £40.00
2511 A WW" Air Ministry storage box marked 'Chamber Test Bell Jar, Ref. No. 66/299 AM' £15.00 - £25.00
2512 A mahogany stool on pad feet. £25.00 - £0.00
2513 A pine 2 door cupboard. £20.00 - £30.00
2514 A Victorian mahogany metamorphic chair commode with blue and white pot. £20.00 - £30.00
2515 A red deep buttoned wing arm chair. £40.00 - £60.00
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2516 An Edwardian oak glazed 2 door bookcase. £20.00 - £40.00
2517 A mahogany wall clock. £40.00 - £60.00
2518 A 20th century orientalist school oil on  canvas painting of 2 Arab traders. £40.00 - £60.00
2519 An oak gate leg table. £20.00 - £40.00
2520 A 5 lamp glass chandelier. £30.00 - £50.00
2521 A good set of 6 oak ladder back dining chairs including 2 carvers. £80.00 - £120.00
2522 A medium oak book shelf/plate rack with 3 drawers. £20.00 - £30.00
2523 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
2524 A narrow oak corner cupboard. £20.00 - £40.00
2525 A 2 seater high back settee with mahogany frame. £40.00 - £60.00
2526 A 1930's art deco etched glass gypsy mirror. £50.00 - £80.00
2527 A Victorian mahogany wind out extending dining table with handle. £400.00 - £600.00
2528 A set of 8 Victorian mahogany dining chairs on turned legs. £400.00 - £600.00
2529 A set of 4 Edwardian mahogany inlaid dining chairs. £30.00 - £50.00
2530 An oak tripod dining table. £30.00 - £50.00
2531 A metal based oil lamp with etched shade. £40.00 - £60.00
2532 A 1930's oak gate leg table. £20.00 - £40.00
2533 An old bible box containing a National Comprehensive Family Bible published by Howard & Co., London. £25.00 - £35.00
2534 A Victorian mahogany framed nursing/tub chair. £30.00 - £50.00
2535 A mahogany occasional table. £20.00 - £30.00
2536 A mahogany inlaid wash stand with marble inset top. £30.00 - £50.00
2537 A quantity of model aircraft. £20.00 - £30.00
2538 A steamer trunk with tray. £20.00 - £40.00
2539 An oak tripod coffee table. £20.00 - £30.00
2540 A heavily carved chair with mask to back and lion head arms. £80.00 - £120.00
2541 A mahogany framed chair with pink upholstery. £30.00 - £50.00
2542 A mahogany framed chair with pink upholstery. £30.00 - £50.00
2543 A mahogany Vienna wall clock. £80.00 - £120.00
2544 A mahogany blanket box with large iron hinges. £30.00 - £50.00
2545 An Edwardian mahogany display cabinet. £30.00 - £50.00
2546 A metal framed oval bevel edged mirror. £20.00 - £30.00

2547 A Victorian mahogany inlaid commode. £20.00 - £30.00
2548 A mahogany framed wall mirror with bottom box. £20.00 - £30.00
2549 A 19th century mahogany framed mirror. £20.00 - £30.00
2550 A Globe Wernick 3 tier oak book case. £80.00 - £120.00
2551 A large gilt framed over mantel mirror, approximately 53.75" x 45". £20.00 - £30.00
2552 A mixed lot of LP records including Village People etc., £10.00 - £20.00
2553 A good selection of mainly 1980's 45 rpm records £10.00 - £20.00
2554 A mahogany dressing table. £20.00 - £30.00
2555 A oval metal framed mirror. £10.00 - £20.00
2556 An Edwardian oak side table. £20.00 - £30.00
2557 A large mahogany over mantel mirror. £30.00 - £50.00
2558 An Edwardian 2 drawer chest. £20.00 - £30.00
2559 A W. Reid Irish school oil on board seascape with hills entitled 'Achill Island, Co.Mayo' framed. £40.00 - £60.00
2560 A John Sutton (B.1935 student of Norwich school of art and Brighton college of art) oil on board painting of Norfolk landscape featuring windmills entitled 'The Marsh Track', signed and dated 1968. £30.00 - £50.00
2561 A framed and glazed oriental painting, signed. £20.00 - £30.00
2562 A framed painting of a classical scene on board. £20.00 - £30.00
2563 An Edwardian mahogany inlaid dressing table. £40.00 - £60.00
2564 A pair of Franklin political cartoons. £20.00 - £30.00
2565 A 1930's oak chest of drawers. £30.00 - £50.00
2566 An oil on canvas painting of Lincoln Newland from Brayford Way featuring Lincoln Castle and Cathedral entitled 'Lincoln Approaches' by Di Purser. £100.00 - £120.00
2567 3 oil lamps with coloured glass fonts. £40.00 - £60.00
2568 A Victorian mahogany bureau. £40.00 - £60.00
2569 A framed and glazed watercolour 'Knaresborough' by H. B. Wimbush. £20.00 - £40.00
2570 A 19th century oak corner chair. £30.00 - £50.00
2571 A Victorian mahogany hall chair with storage compartment under seat. £20.00 - £30.00
2572 A Victorian mahogany framed chair with pink deep buttoned upholstery. £50.00 - £80.00
2573 A small table top snooker table with accessories. £20.00 - £30.00
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2574 A metal framed mirror. £20.00 - £30.00
2575 3 Asian ornamental swords. £20.00 - £30.00
2576 4 ornamental items of weaponry including sword and axe. £20.00 - £40.00
2577 A replica French Flintlock rifle with bayonet. £80.00 - £120.00
2578 A 19th century Japanese sword. £80.00 - £120.00
2579 An ornamental medieval style pole axe, tribal spear and one other item. £25.00 - £45.00
2580 A G Plan extending dining table with 4 chairs. £20.00 - £30.00
2581 An Edwardian oak upholstered nursing chair. £20.00 - £30.00
2582 A late 19th / early 20th century oak carver chair with rosette carvings. £10.00 - £20.00
2583 A mahogany 2 drawer writing desk. £50.00 - £70.00
2584 A portfolio of drawings, paintings and prints. £60.00 - £80.00
2585 A Victorian mahogany fold over card table (Worm in legs). £30.00 - £50.00
2586 A good clean Victorian mahogany Sutherland table. £20.00 - £30.00
2587 A oval Victorian mahogany inlaid loo table on 'birdcage' base. £25.00 - £35.00
2588 A Newark Swimming club sign. £10.00 - £20.00
2589 An enamel sign for Wakefield Castrol motor oil (approximately 48" x 30"). £150.00 - £180.00
2590 An enamel sign for Red Bell tobacco (approximately 29.25" x 20"). £120.00 - £150.00
2591 An enamel sign for Kensitas cigarettes (approximately 6.75" x 20"). £60.00 - £80.00
2592 An enamel sign for Will's Golden Flake (approximately 72.5" x 15"). £150.00 - £180.00
2593 A metal advertising or promotional sign in the shape of a lady, possibly French. £15.00 - £25.00
2594 A double sided enamel sign for United Automobile Services (Approximately 17" x 18"). £150.00 - £180.00
2595 A garden figure. £20.00 - £30.00
2596 A pine corner cupboard with astragal glazed door. £50.00 - £80.00
2597 A large Victorian oak mirror backed sideboard. £50.00 - £80.00
2598 13 volumes of 'A New English Dictionary'. £20.00 - £30.00
2599 A Club Pharaoh fruit machine by Reflex Gaming Ltd., with instruction book, power cable and key for coin compartment. £30.00 - £50.00
2600 A 19th century carved oak long case clock with brass dial. £150.00 - £180.00
2601 A large pine framed over mantel mirror. £30.00 - £50.00

2602 A Victorian pine chest of drawers. £40.00 - £60.00
2603 An antique adjustable reading stand/ over bed table. £15.00 - £25.00
2604 A framed mirror. £10.00 - £20.00
2605 2 Progressive Casino stud poker illuminating signs. £20.00 - £40.00
2606 A dark oak dresser. £40.00 - £60.00
2607 A 6 hook coat rack. £15.00 - £25.00
2608 A dark oak dresser. £50.00 - £80.00
2609 A pair of jug and basin sets, a/f. £15.00 - £25.00
2610 A mahogany cased long face clock with painted dial, a/f. £150.00 - £180.00
2611 A mahogany wall clock. £40.00 - £60.00
2612 A pair of stained glass windows in box frames, approximately 69.25" high, 24.75" wide and 11" deep. £100.00 - £120.00
2613 A large Victorian mahogany break front wardrobe. £80.00 - £120.00
2614 An oil on canvas painting of horse with handler and dog. £25.00 - £35.00
2615 An oil on board seascape. £20.00 - £30.00
2616 A 20th century oil on canvas abstract painting titled on reverse (no.4', inscribed 'Willing'.
2617 A pine double door and drawer wardrobe. £30.00 - £50.00
2618 A modern study of flowers on canvas. £15.00 - £25.00
2619 2 framed and glazed Chinese scenes. £10.00 - £20.00
2620 6 framed and glazed Hogarth engravings. £20.00 - £30.00
2621 A mahogany 4 drawer chest. £80.00 - £120.00
2622 A large wall mounting British Rail time table, London to Plymouth, 13th June 1960 to 11th September 1960. £20.00 - £30.00
2623 2 framed and glazed modern still life studies. £10.00 - £20.00
2624 A cabin trunk, a/f. £20.00 - £30.00
2625 A Victorian pine chest of drawers with porcelain knobs. £40.00 - £60.00
2626 A 1930's oak gate leg table with barley twist legs. £20.00 - £30.00
2627 An acrylic painting by N Broughton entitled 'Bridge at Amboise'. £20.00 - £30.00
2628 A dark stained pine bench,. £15.00 - £25.00
2629 A Victorian pine chest of drawers. £50.00 - £80.00
2630 A wine rack with places for 131 bottles. £20.00 - £30.00
2631 A large pine double wardrobe with drawers. £50.00 - £80.00
2632 A large pine double wardrobe with drawers. £50.00 - £80.00
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2633 A pine settle with storage under seat. £30.00 - £50.00
2634 A modern wall mirror. £10.00 - £20.00
2635 An Edwardian display cabinet. £40.00 - £60.00
2636 A large red patterned carpet. £40.00 - £60.00
2637 A painted blanket box with drawers. £20.00 - £30.00
2638 A framed and glazed watercolour of Lincoln Cathedral. £20.00 - £30.00
2639 2 Marilyn Monroe posters,. £10.00 - £20.00
2640 A mahogany framed settee. £30.00 - £50.00
2641 2 unframed semi nude studies on canvas. £20.00 - £30.00
2642 An old wall clock. £20.00 - £30.00
2643 A large 'Knoll' end sofa. £80.00 - £120.00
2644 A bevel edged mirror. £10.00 - £20.00
2645 A framed and glazed watercolour continental street scene. £20.00 - £30.00
2646 A poker work occasional table. £20.00 - £30.00
2647 A pitch pine 2 over 2 chest of drawers. £40.00 - £60.00
2648 A Victorian mahogany circular tip top table. £40.00 - £60.00
2649 A Victorian mahogany long stool. £20.00 - £30.00
2650 A set of 12 framed and glazed etchings of Lincolnshire landscapes. £150.00 - £180.00
2651 A pair of hand painted oil on pine stag scenes, circa 1890-1910. £40.00 - £60.00
2652 A pair of framed and glazed nautical watercolours by Charles Dixon entitled 'Above Greenwich' and 'The Lower Pool', dated 1909. £40.00 - £60.00
2653 A small spindle framed mirror. £10.00 - £20.00
2654 A mahogany duet stool with green wool work top and on ball and claw feet. £15.00 - £25.00
2655 A vintage wooden folding height gauge. £20.00 - £30.00
2656 A late 19th early 20th century tall stool. £15.00 - £25.00
2657 A wool green ground rug,. £15.00 - £25.00
2658 A brass topped folding Arabic table with red enamelling. £15.00 - £25.00
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